

2 675	леска 2,4мм кругл 170,00	шт	-	-	2,000	340,00	2,000	340,00	-	-
2 676	леска 2,4мм круглая 15м 170,00	шт	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
2 677	леска Roundline D 2.4 мм L15м(круглая желтая) на пластик.обойме 100,00	шт	-	-	1,000	100,00	1,000	100,00	-	-
2 678	леска триммерн. 140,00	шт	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
2 679	ложка кофейная 0,28	шт	-	-	100,000	28,00	100,000	28,00	-	-
2 680	лоток вертика А4 70мм 98,00	шт	-	-	2,000	196,00	2,000	196,00	-	-
2 681	магнит 2см 10 шт по 133,00	упак	-	-	2,000	266,00	2,000	266,00	-	-
2 682	маркер лак круг. 2,5мм зеленый 96,00	шт	-	-	1,000	96,00	1,000	96,00	-	-
2 683	маркер-краска белый 4 мм 81,82	шт	-	-	2,000	163,64	2,000	163,64	-	-
2 684	маркер-краска белый 4мм нитро 99,00	шт	-	-	2,000	198,00	2,000	198,00	-	-
2 685	маховик металл 8*20 по 130,00	шт	-	-	1,000	130,00	1,000	130,00	-	-
2 686	маховик металл 8*20 по 95,00	шт	-	-	1,000	95,00	1,000	95,00	-	-
2 687	мел белый упак. 100шт 214,60	шт	-	-	3,000	643,80	3,000	643,80	-	-
2 688	металлорукав РЗ-ПР-СЛ-Х-20 33,00	шт	-	-	5,000	165,00	5,000	165,00	-	-
2 689	мешки д/мус 120л по 120,00	шт	-	-	5,000	600,00	5,000	600,00	-	-
2 690	мешки для мусора 30л 35,00	шт	-	-	10,000	350,00	10,000	350,00	-	-
2 691	мешки для мусора Особо прочные Супер 60 л. 25,30	шт	-	-	4,000	101,20	4,000	101,20	-	-
2 692	мешок 120л/10шт пакет 62,40	шт	-	-	12,000	748,80	12,000	748,80	-	-
2 693	мешок 30л/30шт рулон 25,80	шт	-	-	20,000	516,00	20,000	516,00	-	-
2 694	мешок 65л/20шт рулон 45,90	шт	-	-	14,000	642,60	14,000	642,60	-	-
2 695	мешок мусор 30л/30шт 25,80	шт	-	-	15,000	387,00	15,000	387,00	-	-
2 696	миска Ламела 229,00	шт	-	-	12,000	2 748,00	12,000	2 748,00	-	-
2 697	миска Ламела 316,00	шт	-	-	1,000	316,00	1,000	316,00	-	-
2 698	миска Ламела 341,00	шт	-	-	1,000	341,00	1,000	341,00	-	-
2 699	моющ Биолан 480гр	шт	-	-	3,000	88,65	3,000	88,65	-	-
2 700	моющее ср-во д/пос "Капля" 36,00	шт	-	-	2,000	72,00	2,000	72,00	-	-
2 701	моющее ср-во д/пос "Капля" 76,00	шт	-	-	3,000	228,00	3,000	228,00	-	-
2 702	мультифора 1,55	шт	-	-	100,000	155,00	100,000	155,00	-	-

2 703	мус. мешки 32,95	шт	-	-	10,000	329,50	10,000	329,50	-	-
2 704	мус. мешки 52,19	шт	-	-	2,000	104,38	2,000	104,38	-	-
2 705	мус. мешки 91,52	шт	-	-	2,000	183,04	2,000	183,04	-	-
2 706	мусорные мешки 30л 50шт	шт	-	-	20,000	572,00	20,000	572,00	-	-
2 707	мусорные мешки 31,00	шт	-	-	3,000	93,00	3,000	93,00	-	-
2 708	мусорные мешки 40,00	шт	-	-	1,000	40,00	1,000	40,00	-	-
2 709	мусорные мешки 60л 26,30	шт	-	-	5,000	131,50	5,000	131,50	-	-
2 710	муфта РР 41,00	шт	-	-	2,000	82,00	2,000	82,00	-	-
2 711	муфта нак.г-пайка 84,00	шт	-	-	4,000	336,00	4,000	336,00	-	-
2 712	муфта перех. 2-х раст. пайка 22*15 по 65,00	шт	-	-	16,000	1 040,00	16,000	1 040,00	-	-
2 713	мыло 14,5	шт	-	-	10,000	145,00	10,000	145,00	-	-
2 714	мыло водолей 90гр 14,29	шт	-	-	1,000	14,29	1,000	14,29	-	-
2 715	мыло жид 5 л по 193,00	шт	-	-	4,000	772,00	4,000	772,00	-	-
2 716	мыло жидкое 2л по 58,10	шт	-	-	1,000	58,10	1,000	58,10	-	-
2 717	мыло туалет 14,00	шт	-	-	10,000	140,00	10,000	140,00	-	-
2 718	мыло хоз 20,00	шт	-	-	20,000	400,00	20,000	400,00	-	-
2 719	мыло хоз.	шт	-	-	10,000	150,00	10,000	150,00	-	-
2 720	нижний груз 20,00	шт	160,000	3 200,00	-	-	160,000	3 200,00	-	-
2 721	нить для подшивки документов 148,18	шт	-	-	2,000	296,36	2,000	296,36	-	-
2 722	обложка 18,00	шт	-	-	10,000	180,00	10,000	180,00	-	-
2 723	освежитель 42,60	шт	-	-	1,000	42,60	1,000	42,60	-	-
2 724	освежитель воздуха Симфония 56,00	шт	-	-	8,000	448,00	8,000	448,00	-	-
2 725	отбеливатель Белизна 1,0л 25,90	шт	-	-	10,000	259,00	10,000	259,00	-	-
2 726	отвод канализ. 45*/140 по 12,00	шт	-	-	2,000	24,00	2,000	24,00	-	-
2 727	отвод канализ. 90*/110 по 12,00	шт	-	-	1,000	12,00	1,000	12,00	-	-
2 728	открытки 28,00	шт	-	-	10,000	280,00	10,000	280,00	-	-
2 729	очиститель от пены 500мл 174,00	шт	-	-	1,000	174,00	1,000	174,00	-	-
2 730	очиститель пены 135,00	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
2 731	пакет майка 3,50	шт	-	-	1,000	3,50	1,000	3,50	-	-
2 732	пакет подарочный 35,00	шт	-	-	4,000	140,00	4,000	140,00	-	-
2 733	пакет подарочный 8,00	шт	-	-	3,000	24,00	3,000	24,00	-	-
2 734	пакет фас 185,00	шт	-	-	1,000	185,00	1,000	185,00	-	-

2 735	пакеты для мусора 60л 30 шт 52,57	шт	-	-	3,000	157,71	3,000	157,71	-	-
2 736	папка А4 2 кольца 35,55	шт	-	-	2,000	71,10	2,000	71,10	-	-
2 737	папка А4 2 кольца красная 38,50	шт	-	-	2,000	77,00	2,000	77,00	-	-
2 738	папка А4 кольца красная 45,00	шт	-	-	1,000	46,50	1,000	46,50	-	-

2 739	папка А4 кольца синяя 45,00	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
2 740	папка А4 с бок. пруж. скоросшив зел. 37,00	шт	-	-	2,000	74,00	2,000	74,00	-	-
2 741	папка А4 с бок. пруж. скоросшив сер. 37,00	шт	-	-	2,000	74,00	2,000	74,00	-	-
2 742	папка А4 с бок. пруж. скоросшив син. 35,00	шт	-	-	2,000	70,00	2,000	70,00	-	-
2 743	папка-конверт А4 на кнопке желтая 24,00	шт	-	-	7,000	168,00	7,000	168,00	-	-
2 744	папка-скоросшиватель А4 зел 18мм 6,30	шт	-	-	5,000	31,50	5,000	31,50	-	-
2 745	папка-скоросшиватель А4 крас 18мм 6,30	шт	-	-	5,000	31,50	5,000	31,50	-	-
2 746	папка-скоросшиватель А4 красная 7,03	шт	-	-	10,000	70,30	10,000	70,30	-	-
2 747	папка-уголок А4 желт. 18,00	шт	-	-	3,000	54,00	3,000	54,00	-	-
2 748	папка-уголок А4 по 6,36	шт	-	-	100,000	636,00	100,000	636,00	-	-
2 749	папка-файл 7см кр,син 156,50	шт	-	-	20,000	3 130,00	20,000	3 130,00	-	-
2 750	папка-файл 7см син 149,00	шт	-	-	10,000	1 490,00	10,000	1 490,00	-	-
2 751	пемолюкс 49,00	шт	-	-	5,000	245,00	5,000	245,00	-	-
2 752	пена монтажная "Момент" 264,00	шт	-	-	1,000	264,00	1,000	264,00	-	-
2 753	пена монтажная 220,00	шт	-	-	5,000	1 100,00	5,000	1 100,00	-	-
2 754	пена монтажная 345,00	шт	-	-	1,000	345,00	1,000	345,00	-	-
2 755	пенал тубус 12,50	шт	-	-	1,000	12,50	1,000	12,50	-	-
2 756	перекидной календарь 39,00	шт	-	-	1,000	39,00	1,000	39,00	-	-
2 757	перчатки 36,00	шт	-	-	5,000	180,00	5,000	180,00	-	-
2 758	перчатки High Risk М 38,00	шт	-	-	25,000	950,00	25,000	950,00	-	-
2 759	перчатки латекс 21,41	шт	-	-	50,000	1 070,48	50,000	1 070,48	-	-
2 760	перчатки латекс 33,90	шт	-	-	12,000	406,80	12,000	406,80	-	-
2 761	перчатки латекс в коробке 25 пар. 510,00	шт	-	-	1,000	510,00	1,000	510,00	-	-

2 762	перчатки латексные синие 37,00	пар	-	-	25,000	925,00	25,000	925,00	-	-
2 763	перчатки рез 262,42	упак	-	-	1,000	262,42	1,000	262,42	-	-
2 764	перчатки резин 42,00	шт	-	-	5,000	210,00	5,000	210,00	-	-
2 765	перчатки резиновые 23,39	шт	-	-	6,000	140,34	6,000	140,34	-	-
2 766	перчатки х/б с ПВХ черные	пар	-	-	20,000	316,60	20,000	316,60	-	-
2 767	песок дробленый 700,00	м3	-	-	3,000	2 100,00	3,000	2 100,00	-	-
2 768	петля 40,00	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
2 769	подвеска прямая (навес для шкафов) 1,17	шт	-	-	50,000	58,50	50,000	58,50	-	-
2 770	подводка гибкая г-г 60см 104,00	шт	-	-	6,000	624,00	6,000	624,00	-	-
2 771	подкладка крепеж 12,00	шт	-	-	2,000	24,00	2,000	24,00	-	-

2 772	подкладка крепеж. пласт. 11,70	шт	-	-	1,000	11,70	1,000	11,70	-	-
2 773	покрышка для тачки садовой 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
2 774	полотенца бумажные 2-хсл. 56,00	шт	-	-	1,000	56,00	1,000	56,00	-	-
2 775	полотенца бумажные 2шт*12м 52,50	шт	-	-	6,000	315,00	6,000	315,00	-	-
2 776	полотно неткан хлопок д/пола 1,40м X 70м рулон 3100,00	шт	-	-	3,000	9 300,00	3,000	9 300,00	-	-
2 777	полтенца бумажные 47,14	шт	-	-	3,000	141,42	3,000	141,42	-	-
2 778	порошок стир Лотос 39,00	шт	-	-	24,000	936,00	24,000	936,00	-	-
2 779	предохранители 110,00	шт	-	-	1,000	110,00	1,000	110,00	-	-
2 780	припой твердый L-Ag2P по	шт	-	-	15,000	1 335,00	15,000	1 335,00	-	-
2 781	провод ПуГВ 10,43	м	-	-	50,000	521,63	50,000	521,63	-	-
2 782	провод ПуГВ 5,95	м	-	-	50,000	297,38	50,000	297,38	-	-
2 783	провод ШВВП 20,20	шт	-	-	10,000	202,00	10,000	202,00	-	-
2 784	пропитка Биотекс 600,00	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
2 785	путевой лист 0,4	шт	-	-	1 000,000	400,00	1 000,000	400,00	-	-
2 786	розетка 1м с/з бел 70,20	шт	-	-	10,000	702,00	10,000	702,00	-	-
2 787	розетка 2м с/з бел 7,8	шт	-	-	10,000	780,00	10,000	780,00	-	-
2 788	розетка 62,40	шт	-	-	1,000	62,40	1,000	62,40	-	-
2 789	розетка 64,00	шт	-	-	2,000	128,00	2,000	128,00	-	-
2 790	розетка 72,00	шт	-	-	2,000	144,00	2,000	144,00	-	-
2 791	розетка РА 16-826 по 62,40	шт	-	-	1,000	62,40	1,000	62,40	-	-
2 792	розетка РА16-826 по 80,00	шт	-	-	2,000	160,00	2,000	160,00	-	-

2 793	розетка стационарная наружная 229,13	шт	-	-	2,000	458,25	2,000	458,25	-	-
2 794	ручка 10,13	шт	-	-	3,000	30,39	3,000	30,39	-	-
2 795	ручка 3,00	шт	-	-	50,000	150,00	50,000	150,00	-	-
2 796	ручка шар. 10,00	шт	-	-	5,000	50,00	5,000	50,00	-	-
2 797	ручка шар. син. 24,00	шт	-	-	27,000	648,00	27,000	648,00	-	-
2 798	ручка шар. черн 19,00	шт	-	-	6,000	114,00	6,000	114,00	-	-
2 799	салфетка гренди 1шт 30*30 30,70	шт	-	-	6,000	184,20	6,000	184,20	-	-
2 800	салфетки 40лист бел 17,2	шт	-	-	1,000	17,20	1,000	17,20	-	-
2 801	салфетки д/пола микрофиб. 157,6	шт	-	-	5,000	788,00	5,000	788,00	-	-
2 802	салфетки лист цветные 11,6	шт	-	-	1,000	11,60	1,000	11,60	-	-
2 803	салфетки Марсель 50 шт 2-хсл 40,50	шт	-	-	2,000	81,00	2,000	81,00	-	-
2 804	сальник PG-16 18,46	шт	-	-	3,000	55,58	3,000	55,58	-	-
2 805	саморез 0,52	шт	-	-	15,000	7,80	15,000	7,80	-	-
2 806	саморез 180,00	кг	-	-	0,322	57,96	0,322	57,96	-	-

2 807	саморез 220,00	кг	-	-	1,300	286,00	1,300	286,00	-	-
2 808	саморез 220,00	кг	-	-	0,300	66,00	0,300	66,00	-	-
2 809	саморез 3,5*25 по 0,39	шт	-	-	30,000	11,70	30,000	11,70	-	-
2 810	саморез 3,5*45 по 0,59	шт	-	-	50,000	29,25	50,000	29,25	-	-
2 811	саморез 3,5x35 по 0,49	шт	-	-	30,000	14,63	30,000	14,63	-	-
2 812	саморез 3,5x51 по 180,00	кг	-	-	0,300	54,00	0,300	54,00	-	-
2 813	саморез 35*25 по 0,29	шт	-	-	4,000	1,16	4,000	1,16	-	-
2 814	саморез 4,2*89 по 1,37	шт	-	-	30,000	40,95	30,000	40,95	-	-
2 815	саморез 4,2x89 по 180,00	кг	-	-	0,300	54,00	0,300	54,00	-	-
2 816	саморез кровельный 5,00	шт	-	-	25,000	125,00	25,000	125,00	-	-
2 817	саморез ПШ 4,2x32 по 200,00	кг	-	-	0,500	100,00	0,500	100,00	-	-
2 818	сахар рафинад 34,50	шт	-	-	1,000	34,50	1,000	34,50	-	-
2 819	сварка холодная 50,00	шт	-	-	1,000	50,00	1,000	50,00	-	-
2 820	сверло 4,5мм 25,00	шт	-	-	1,000	25,00	1,000	25,00	-	-
2 821	сверло по мет шлиф. 3,0x61мм 12,30	шт	-	-	2,000	24,60	2,000	24,60	-	-
2 822	сверло по мет. 130,00	шт	-	-	1,000	130,00	1,000	130,00	-	-
2 823	сверло по мет. 4,1x75мм 20,60	шт	-	-	2,000	41,20	2,000	41,20	-	-

2 824	сверло по металлу 17,40	шт	-	-	2,000	34,80	2,000	34,80	-	-
2 825	сверло по металлу 2,5 мм 8,00	шт	-	-	3,000	24,00	3,000	24,00	-	-
2 826	светильник универс. PPI-U595 36w 959,00	шт	-	-	8,000	7 672,00	8,000	7 672,00	-	-
2 827	светодиодная лампа 3W E27 3000-3500K термопластик 68,40	шт	-	-	10,000	684,00	10,000	684,00	-	-
2 828	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 75,075	шт	-	-	4,000	300,30	4,000	300,30	-	-
2 829	светодиодная матрица AD16-22HS красная 75,075	шт	-	-	2,000	150,15	2,000	150,15	-	-
2 830	свеча Patriot для 2-такт дв. 70,00	шт	-	-	1,000	70,00	1,000	70,00	-	-
2 831	сжим У 734 по 22,43	шт	-	-	4,000	89,70	4,000	89,70	-	-
2 832	сифон 250,00	шт	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
2 833	сифон Орио 160,00	шт	-	-	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-
2 834	скоба 12мм 60,00	шт	-	-	1,000	60,00	1,000	60,00	-	-
2 835	скобы № 10 по 16,50	шт	-	-	10,000	165,00	10,000	165,00	-	-
2 836	скобы №10 по 20,00	шт	-	-	12,000	240,00	12,000	240,00	-	-
2 837	скобы №24 15,31	шт	-	-	2,000	30,62	2,000	30,62	-	-
2 838	скобы №24/6 по 38,00	шт	-	-	5,000	190,00	5,000	190,00	-	-
2 839	скоросшиватель пластик 8,50	шт	-	-	20,000	170,00	20,000	170,00	-	-
2 840	Скоросшиватель Дело бел 320гр немелов OfficeSpace A-SD32344 9.00	шт	-	-	300,000	2 700,00	300,000	2 700,00	-	-
2 841	скотч 18*33 44,50	шт	-	-	5,000	222,50	5,000	222,50	-	-

2 842	скотч 19*33 12,50	шт	-	-	1,000	12,50	1,000	12,50	-	-
2 843	скотч 2-хстор 12мм*10мм 66,50	шт	-	-	1,000	66,50	1,000	66,50	-	-
2 844	скотч 2х сторонний 98,00	шт	-	-	4,000	392,00	4,000	392,00	-	-
2 845	скотч 45,00	шт	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
2 846	скотч 63,00	шт	-	-	1,000	63,00	1,000	63,00	-	-
2 847	скотч 75*66 прозрачный 66,00	шт	-	-	1,000	66,00	1,000	66,00	-	-
2 848	скрепки 28мм 100шт 33,00	шт	-	-	5,000	165,00	5,000	165,00	-	-
2 849	скрепки 33мм 100шт 38,50	шт	-	-	5,000	192,50	5,000	192,50	-	-
2 850	смеситель дкухни укороч. 1120,00	шт	-	-	2,000	2 240,00	2,000	2 240,00	-	-
2 851	смеситель для ванны 2680,00	шт	-	-	3,000	8 040,00	3,000	8 040,00	-	-

2 852	смеситель для кухни 192,67	шт	-	-	1,000	192,67	1,000	192,67	-	-
2 853	смеситель для кухни 650,00	шт	-	-	1,000	650,00	1,000	650,00	-	-
2 854	смс 400 гр 35,00	шт	-	-	24,000	840,00	24,000	840,00	-	-
2 855	смс Бирюса универсал 350г 18,40	шт	-	-	10,000	184,00	10,000	184,00	-	-
2 856	смс капель 400 гр 28,42	шт	-	-	9,000	255,78	9,000	255,78	-	-
2 857	смс лотос 28,00	шт	-	-	12,000	336,00	12,000	336,00	-	-
2 858	смс Лотос 400г 26,70	шт	-	-	40,000	1 068,00	40,000	1 068,00	-	-
2 859	смс Пемос 29,00	шт	-	-	22,000	638,00	22,000	638,00	-	-
2 860	смс эффект 350гр 27,23	шт	-	-	3,000	81,69	3,000	81,69	-	-
2 861	совок для мусора 84,10	шт	-	-	10,000	841,00	10,000	841,00	-	-
2 862	сода 25,00	шт	-	-	12,000	300,00	12,000	300,00	-	-
2 863	ср-во дезинф. с мощ. эф. Ника-2, 5 кг, 530,00	шт	-	-	1,000	530,00	1,000	530,00	-	-
2 864	ср-во дезинф. с мощ. эф. Ника-Экстра М, 5л, 1220,00	шт	-	-	5,000	6 100,00	5,000	6 100,00	-	-
2 865	ср-во для мытья посуды Миф 500 мл 57,27	шт	-	-	1,000	57,27	1,000	57,27	-	-
2 866	ср-во для стекол 750 мл 49,80	шт	-	-	5,000	249,00	5,000	249,00	-	-
2 867	ср-во моющ Золушка для пмм 152,10	шт	-	-	5,000	760,50	5,000	760,50	-	-
2 868	ср-во моющ. Хозяюшка 169,91	шт	-	-	2,000	339,82	2,000	339,82	-	-
2 869	ср-во салокс 69,50	шт	-	-	5,000	347,50	5,000	347,50	-	-
2 870	ср-во Супер фас 55,00	шт	-	-	1,000	55,00	1,000	55,00	-	-
2 871	ср-во чист д/унитаза Сарма 96,00	шт	-	-	6,000	576,00	6,000	576,00	-	-
2 872	ср-во чист Ника 371,62	шт	-	-	1,000	371,62	1,000	371,62	-	-
2 873	ср-во чист Ника-2 127,33	шт	-	-	1,000	127,33	1,000	127,33	-	-
2 874	ср-во чист. Пемолукс 64,29	шт	-	-	10,000	642,90	10,000	642,90	-	-
2 875	стакан 200мл Кристалл цветные прозрач. 2,80	шт	-	-	50,000	140,00	50,000	140,00	-	-
2 876	стакан прозр. 0,36	шт	-	-	100,000	36,00	100,000	36,00	-	-

2 877	стартер 26,00	шт	-	-	40,000	1 014,00	40,000	1 014,00	-	-
2 878	стартер Philips S-10 по 26,00	шт	-	-	40,000	1 014,00	40,000	1 014,00	-	-
2 879	стартер Philips S-2 по 25,35	шт	-	-	20,000	507,00	20,000	507,00	-	-
2 880	стеклоочиститель 42,00	шт	-	-	6,000	252,00	6,000	252,00	-	-

2 881	стеклоочиститель Нитхинол 450мл 46,30	шт	-	-	13,000	601,90	13,000	601,90	-	-
2 882	степлер №24 143,00	шт	-	-	1,000	143,00	1,000	143,00	-	-
2 883	степлер син. 91	шт	-	-	1,000	91,00	1,000	91,00	-	-
2 884	стержни 3,70	шт	-	-	10,000	37,00	10,000	37,00	-	-
2 885	стикер 61,00	шт	-	-	1,000	61,00	1,000	61,00	-	-
2 886	стикеры пласт с клеев краем 52,00	шт	-	-	1,000	52,00	1,000	52,00	-	-
2 887	сумка подарочная 40,00	шт	-	-	3,000	120,00	3,000	120,00	-	-
2 888	тарелка картон бшт	шт	-	-	8,000	213,60	8,000	213,60	-	-
2 889	текстовыделитель 51,00	шт	-	-	2,000	102,00	2,000	102,00	-	-
2 890	термостат WZA-E для сковороды эл. типа 850,00	шт	-	-	1,000	850,00	1,000	850,00	-	-
2 891	тетрадь А4 80л 92,00	шт	-	-	3,000	276,00	3,000	276,00	-	-
2 892	тетрадь 55,00	шт	-	-	4,000	220,00	4,000	220,00	-	-
2 893	тетрадь в клетку (18 листов) 5,00	шт	-	-	100,000	500,00	100,000	500,00	-	-
2 894	тройник переходной 22*15*22 по 76,00	шт	-	-	20,000	1 520,00	20,000	1 520,00	-	-
2 895	трос для растяжки 5мм 27,30	м	-	-	7,000	191,10	7,000	191,10	-	-
2 896	труба канализ. раструб. 50*1500 по 78,00	шт	-	-	1,000	78,00	1,000	78,00	-	-
2 897	труба канализ. раструб. 50*250/110 по 26,00	шт	-	-	1,000	26,00	1,000	26,00	-	-
2 898	тряпка микрофибра 145,00	шт	-	-	1,000	145,00	1,000	145,00	-	-
2 899	тряпка микрофибра 160,00	шт	-	-	6,000	960,00	6,000	960,00	-	-
2 900	тряпка микрофибра 22,50	шт	-	-	12,000	270,00	12,000	270,00	-	-
2 901	туал. бум. 12,00	шт	-	-	48,000	576,00	48,000	576,00	-	-
2 902	туал. бум. 14,50	шт	-	-	6,000	87,00	6,000	87,00	-	-
2 903	туал. бум. ЕвроСтандарт 7,81	шт	-	-	6,000	46,86	6,000	46,86	-	-
2 904	туал. бумага 6,00	шт	-	-	6,000	36,00	6,000	36,00	-	-
2 905	туалетная бумага 15,00	шт	-	-	5,000	75,00	5,000	75,00	-	-
2 906	туалетная бумага Набережные челны 14,46	шт	-	-	4,000	57,84	4,000	57,84	-	-
2 907	уайт-спирит 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
2 908	угольник 90" 2-храструбн 14,40	шт	-	-	20,000	288,00	20,000	288,00	-	-
2 909	уплотнитель 30,00	м	-	-	37,000	1 110,00	37,000	1 110,00	-	-
2 910	фанова труба гибкая 210,00	шт	-	-	1,000	210,00	1,000	210,00	-	-

2 911	фонарь Фотон 600,00	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
-------	---------------------	----	---	---	-------	--------	-------	--------	---	---

2 912	ФС ведро 1л 15,00	шт	-	-	1,000	15,00	1,000	15,00	-	-
2 913	хоз. мыло 65% 200гр 13,80	шт	-	-	44,000	607,20	44,000	607,20	-	-
2 914	хоз.мыло 12,10	шт	-	-	25,000	302,50	25,000	302,50	-	-
2 915	хозяйств. мыло 17,50	шт	-	-	40,000	700,00	40,000	700,00	-	-
2 916	хомут 12-22м 12,00	шт	-	-	10,000	120,00	10,000	120,00	-	-
2 917	хомут 16-28мм 15,00	шт	-	-	10,000	150,00	10,000	150,00	-	-
2 918	хомут Norma 36,00	шт	-	-	2,000	72,00	2,000	72,00	-	-
2 919	хомут трубный 48-54 по 27,00	шт	-	-	2,000	54,00	2,000	54,00	-	-
2 920	хомуты для шлангов 27,80	шт	-	-	5,000	139,00	5,000	139,00	-	-
2 921	ХШ клей Номаколл 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
2 922	цветы искусств. 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
2 923	цемент ПЦ-400 240,00	шт	-	-	6,000	1 440,00	6,000	1 440,00	-	-
2 924	цилиндр 360,00	шт	-	-	1,000	360,00	1,000	360,00	-	-
2 925	цилиндр 62 мм по 365,00	шт	-	-	1,000	365,00	1,000	365,00	-	-
2 926	чашечка под кофе 200мл 1,05	шт	-	-	50,000	52,50	50,000	52,50	-	-
2 927	чашечка под кофе 200мл 1,10	шт	-	-	100,000	110,00	100,000	110,00	-	-
2 928	чековая лента 57x40 (30м) 24,00	шт	-	-	10,000	240,00	10,000	240,00	-	-
2 929	черенок 110см универс 50,30	шт	-	-	10,000	503,00	10,000	503,00	-	-
2 930	чист Пемосулер антиржавчина 400гр 38,80	банка	-	-	14,000	543,20	14,000	543,20	-	-
2 931	чист ср-во НикаХлор 300 таб. 600,8	банка	-	-	2,000	1 201,60	2,000	1 201,60	-	-
2 932	чист ср-во Пемолукс 49,00	шт	-	-	24,000	1 176,00	24,000	1 176,00	-	-
2 933	чист ср-во Санфор 84,00	шт	-	-	4,000	336,00	4,000	336,00	-	-
2 934	чистин 28,00	шт	-	-	20,000	560,00	20,000	560,00	-	-
2 935	шайба 5,00	шт	-	-	8,000	40,00	8,000	40,00	-	-
2 936	шайба плоская цинк 0,34	шт	-	-	4,000	1,36	4,000	1,36	-	-
2 937	шары надувные 40,00	шт	-	-	12,000	480,00	12,000	480,00	-	-
2 938	швабра Ветта ПВА 349,9	шт	-	-	5,000	1 749,50	5,000	1 749,50	-	-
2 939	шланг радиатора отводящий 123,00	шт	-	-	1,000	123,00	1,000	123,00	-	-
2 940	щетка для подметания 68,10	шт	-	-	10,000	681,00	10,000	681,00	-	-
2 941	щеточки д/пос 10,00	шт	-	-	5,000	50,00	5,000	50,00	-	-

2 942	щит ЩРН-1-2 авт. пл бокс Кр3 28,00	шт	-	-	2,000	56,00	2,000	56,00	-	-
2 943	эл. питания Космос 24,00	шт	-	-	2,000	48,00	2,000	48,00	-	-
2 944	элементы питания спутник 30,00	шт	-	-	2,000	60,00	2,000	60,00	-	-
2 945	элементы питания Спутник 7,00	шт	-	-	2,000	14,00	2,000	14,00	-	-
2 946	эмаль серая 1,4 кг 240,00	шт	-	-	2,000	580,00	2,000	580,00	-	-
2 947	этикет-лента 58*30 по 124,00	шт	-	-	10,000	1 240,00	10,000	1 240,00	-	-

2 948	пуля пневматическая "Бета" 4,5 мм 300 шт 140,00	шт	-	-	22,000	3 080,00	11,000	1 540,00	11,000	1 540,00
2 949	болты	кг	34,978	743,17	17,778	377,72	34,978	743,17	17,778	377,72
2 950	винт евро 7*50 0,81	шт	937,000	758,97	-	-	937,000	758,97	-	-
2 951	винт-саморез 3,5x16 по 200,00 за кг	кг	-	-	0,760	152,00	0,500	100,00	0,260	52,00
2 952	винт-саморез 34x16 по 240,00 за кг	кг	-	-	1,000	240,00	0,500	120,00	0,500	120,00
2 953	Гвоздь	кг	2,336	86,43	-	-	2,336	86,43	-	-
2 954	гвоздь 40	кг	21,820	1 178,28	6,982	377,03	21,820	1 178,28	6,982	377,03
2 955	ДВПО	м2	64,175	4 530,01	37,415	2 641,07	64,175	4 530,01	37,415	2 641,07
2 956	держатель СД	шт	6,000	58,70	6,000	58,70	6,000	58,70	6,000	58,70
2 957	держатель трубки хром. d=25 МК 6,14	шт	20,000	122,80	18,000	110,52	20,000	122,80	18,000	110,52
2 958	евровинт 6,3*13 по 0,61	шт	-	-	1 000,000	610,00	500,000	305,00	500,000	305,00
2 959	заглушка д/евровинта №9	шт	672,000	67,20	192,000	19,20	672,000	67,20	192,000	19,20
2 960	замок кнопочный 16-18мм 97,74	шт	-	-	2,000	195,48	2,000	195,48	-	-
2 961	замок мебельный 138 хром 39,60	шт	-	-	1,000	39,60	1,000	39,60	-	-
2 962	замок мебельный 148 ZCP хром с ответн. угл.планкой 55,27	шт	1,000	55,27	-	-	1,000	55,27	-	-
2 963	замок мебельный ом с ответн.угл.планкой 41,41	шт	-	-	2,000	82,82	2,000	82,82	-	-
2 964	корзина полновыкатная 1533,00	шт	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00
2 965	крепеж двуплечий подвижный 95,40	шт	-	-	1,000	95,40	1,000	95,40	-	-
2 966	кромка 0,4x19 белая 3,46	пог. м	-	-	100,000	346,50	100,000	346,50	-	-
2 967	кромка 0,4x19 дуб выел. 7,94	пог. м	-	-	75,000	595,35	75,000	595,35	-	-

2 968	кромка с клеем 19 мм белая 3,23	м	-	-	200,000	645,75	200,000	645,75	-	-
2 969	кромка с клеем 19 мм белая 3,375	м	-	-	200,000	675,00	200,000	675,00	-	-
2 970	кромка с клеем 19 мм вишня 689,40	м	31,236	107,67	-	-	31,236	107,67	-	-
2 971	кромка с клеем 19 мм орех 3,48	м	200,000	695,25	-	-	200,000	695,25	-	-
2 972	кромка с клеем 19мм Белая 3,258	м/п	-	-	308,644	1 005,56	200,000	651,60	108,644	353,96
2 973	кромка с клеем 19мм Вишня Оксфорд 3,97	м/п	-	-	59,238	234,85	59,238	234,85	-	-
2 974	кромка с клеем 19мм Набукко 4,22	м	-	-	400,000	1 688,22	200,000	844,11	200,000	844,11
2 975	кромка с клеем 40 мм алюм 10,8	м/п	50,000	540,00	-	-	50,000	540,00	-	-
2 976	ЛДСП 16 Бук Бавария 230,00	м2	-	-	15,000	3 450,00	15,000	3 450,00	-	-

2 977	лдсп 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 по 1150,00 за лист	м2	-	-	45,293	10 349,97	45,293	10 349,97	-	-
2 978	лдсп 16 дер Венге №2 1,83*2,75 по 1110,00 за лист	м2	-	-	14,494	3 021,28	10,650	2 220,00	3,844	801,28
2 979	ЛДСП 16 Титан 1,83х2,75	м2	27,221	7 077,62	-	-	27,221	7 077,62	-	-
2 980	ЛДСП 16 Титан 1,83х2,75 по 262,99	м2	-	-	10,065	2 647,04	10,065	2 647,04	-	-
2 981	ЛДСП 16 Титан 263,32	м2	-	-	5,032	1 325,00	5,032	1 325,00	-	-
2 982	ЛДСП Бук Бавария 1,83х2,75 по 228,54	м2	-	-	5,032	1 150,00	5,032	1 150,00	-	-
2 983	ЛДСП бук бавария 1,83х2,75 по 248,28	м2	-	-	5,033	1 249,60	5,033	1 249,60	-	-
2 984	ЛДСП Бук Бавария светлый (2750х1830х16)	м2	-	-	5,030	1 150,00	5,030	1 150,00	-	-
2 985	ЛДСП вишня Оксфорд (2750х1830х16) по 228,52	м2	-	-	25,162	5 750,02	25,162	5 750,02	-	-
2 986	ЛДСП Вяз (2750х1830х10) по 271,19	м2	-	-	5,032	1 364,60	5,032	1 364,60	-	-
2 987	ЛДСП Вяз (2750х1830х16) по 228,52	м2	-	-	10,065	2 300,00	10,065	2 300,00	-	-
2 988	ЛДСП голубой 1,83х2,75 по 251,86	м2	-	-	5,033	1 267,59	5,033	1 267,59	-	-

2 989	ЛДСП желтый (яркий) 1,83x2,75 по 259,98	м2	-	-	5,033	1 308,48	5,033	1 308,48	-	-
2 990	ЛДСП лайм 1,83x2,75 по 259,98	м2	-	-	5,033	1 308,48	5,033	1 308,48	-	-
2 991	ЛДСП салатový 1,83x2,75 по 251,86	м2	-	-	5,033	1 267,59	5,033	1 267,59	-	-
2 992	направл. Ш-обр. профиль	шт	-	-	1,000	121,68	1,000	121,68	-	-
2 993	направляющие 400мм белые 1,0 мм 37,10	комплект	-	-	8,000	296,80	8,000	296,80	-	-
2 994	Направляющие 500мм.	шт	8,000	344,00	2,000	86,00	8,000	344,00	2,000	86,00
2 995	ножка 24,3	шт	-	-	8,000	194,40	8,000	194,40	-	-
2 996	ножка 25,74	шт	-	-	6,000	154,44	6,000	154,44	-	-
2 997	ножка для стола 710*60 хром (площадка) 218,50	шт	4,000	874,00	4,000	874,00	4,000	874,00	4,000	874,00
2 998	ножка Н-017 свет. 25,74	шт	-	-	12,000	308,88	12,000	308,88	-	-
2 999	ножка цокольная 30,60	шт	-	-	10,000	306,00	5,000	153,00	5,000	153,00
3 000	опора колесная фланец d=50 14,01	шт	-	-	8,000	112,08	8,000	112,08	-	-
3 001	петля накл 203	шт	106,000	1 562,65	53,000	781,32	106,000	1 562,65	53,000	781,32
3 002	подпятник черный (8000) 0,33	шт	131,000	43,23	-	-	131,000	43,23	-	-
3 003	подпятник черный 0,36	шт	480,000	172,80	331,000	119,16	480,000	172,80	331,000	119,16

3 004	полкодержатель металлический BOYARD 0.65	шт	435,000	282,75	291,000	189,15	435,000	282,75	291,000	189,15
3 005	профиль врезной HUALI T16мм желтый с обхватом 20,00	м	-	-	50,000	1 000,00	50,000	1 000,00	-	-
3 006	профиль С104/16 Белый глянец 45,27	пог. м	-	-	6,000	271,62	3,000	135,81	3,000	135,81
3 007	профиль Т-обр 16мм (вишня Оксф.) 16,83	пог. м	-	-	270,000	4 544,10	270,000	4 544,10	-	-
3 008	профиль Т-обр 16мм (дуб. тем.) 16,20	пог. м	-	-	96,000	1 555,20	96,000	1 555,20	-	-
3 009	профиль Т-обр Бук Баварния светлый 18,70	пог. м	-	-	11,747	197,70	10,000	168,30	1,747	29,40
3 010	профиль Т-обр дуб тем 16мм по 16,20	пог. м	-	-	60,000	972,00	60,000	972,00	-	-
3 011	профиль Т116 белый 017В ВК111 200 м. 13,50	пог. м	6,530	88,15	-	-	6,530	88,15	-	-
3 012	профиль Т16 Вишня оксфорд 017В 16,65	пог. м	-	-	62,000	1 032,30	62,000	1 032,30	-	-

3 013	розетка под кабель (серая) 4,95	шт	-	-	4,000	19,80	2,000	9,90	2,000	9,90
3 014	Розетка под кабель комп.	шт	7,000	47,60	7,000	47,60	7,000	47,60	7,000	47,60
3 015	рулетка автоматич. фиксация 160,00	шт	1,000	160,00	-	-	1,000	160,00	-	-
3 016	ручка rs805 ср хром 128 мм 37,76	шт	-	-	8,000	302,08	8,000	302,08	-	-
3 017	ручка мебельная 96 мм хром 26,10	шт	-	-	47,000	1 226,70	30,000	783,00	17,000	443,70
3 018	саморезы 4x13 по 200,00	кг	-	-	0,080	16,00	0,040	8,00	0,040	8,00
3 019	скоба	шт	6 214,000	180,78	1 938,000	56,38	6 214,000	180,78	1 938,000	56,38
3 020	скоба 10 мм	шт	4 000,000	80,00	4 000,000	80,00	4 000,000	80,00	4 000,000	80,00
3 021	скоба хром глянцевый (Валмакс) 40,5	шт	12,000	486,00	-	-	12,000	486,00	-	-
3 022	труба круглая D=25 мм Boyard хром 3000*25*1,0 мм	м	2,100	113,05	0,850	45,76	2,100	113,05	0,850	45,76
3 023	труба круглая D=25мм хром 3000*25*0,7мм по 49,50	м	-	-	3,000	148,50	3,000	148,50	-	-
3 024	уголок крепежный белый 1,53	шт	400,000	612,00	328,000	501,84	400,000	612,00	328,000	501,84
3 025	уголок крепежный желтый 1,22	шт	62,000	75,64	-	-	62,000	75,64	-	-
3 026	уголок крепежный коричневый 1,53	шт	400,000	612,00	371,000	567,63	400,000	612,00	371,000	567,63
3 027	уголок стяжки ФС16 (цинк) 1,14	шт	-	-	268,000	305,52	200,000	228,00	68,000	77,52
3 028	фланец d=25мм по 5,40	шт	-	-	6,000	32,40	6,000	32,40	-	-
3 029	фурнитруа для раздв. 3-х дв шкафа-купе 225,90	шт	-	-	1,000	225,90	1,000	225,90	-	-

3 030	ходовой профиль металл. 251,55	шт	-	-	1,000	251,55	1,000	251,55	-	-
3 031	штанга выдвигная хром L=350мм 70,65	шт	-	-	1,000	70,65	1,000	70,65	-	-
3 032	штангодержатель для круглой трубы d25 хром 4,185	шт	1,000	4,18	1,000	4,18	1,000	4,18	1,000	4,18
3 033	шуруп 3,5x16 по дереву и ДСП потай оцин 162,00	кг	-	-	1,830	296,46	1,000	162,00	0,830	134,46
3 034	шуруп 3,5x16 по дереву и ДСП потай. оцин. 135,00	кг	-	-	1,200	162,00	1,200	162,00	-	-
3 035	шуруп 4x16 по дереву и ДСП потай оцин 225,00	кг	-	-	2,000	450,00	1,000	225,00	1,000	225,00

3 036	шуруп 4x30 по дереву и ДСП потай. оцин. 252,00	кг	-	-	1,000	252,00	1,000	252,00	-	-
3 037	ведро 2,2 литр 28,00	шт	1,000	28,00	-	-	1,000	28,00	-	-
3 038	зачетная книжка 78,00	шт	-	-	63,000	4 914,00	63,000	4 914,00	-	-
3 039	мешалки 90,00	упак	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
3 040	пакеты 24x37 1/1000 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
3 041	газ. вода НАМИ 0,5 л Саяны 14,50	шт	-	-	80,000	1 160,00	80,000	1 160,00	-	-
3 042	карандаш № 114, 115 "Русский карандаш" 3,00	шт	-	-	17,000	51,00	17,000	51,00	-	-
3 043	карандаш № 114, 115 б/л "Русский карандаш" ТМ 3,10	шт	-	-	72,000	223,20	72,000	223,20	-	-
3 044	карандаш мех. № 20011, 20015 0,5 мм "Премьера" 5,60	шт	-	-	26,000	145,60	26,000	145,60	-	-
3 045	карандаш с/л 3,60	шт	-	-	5,000	18,00	5,000	18,00	-	-
3 046	кофе Нескафе 3в1 классик 16 гр. 10,50	шт	-	-	20,000	210,00	20,000	210,00	-	-
3 047	кофе Нескафе Голд 2гр. 10,90	шт	-	-	30,000	327,00	30,000	327,00	-	-
3 048	ластик Imprakt 5,70	шт	-	-	2,000	11,40	2,000	11,40	-	-
3 049	ластик TZ-07 "Tuzar" белый 3,40	шт	-	-	78,000	265,20	78,000	265,20	-	-
3 050	линейка 20 см. "Proff" PR20-06 по 10,50	шт	-	-	19,000	199,50	19,000	199,50	-	-
3 051	мин. вода Хан-Куль 0,65 л 11,50	шт	-	-	48,000	552,00	48,000	552,00	-	-
3 052	ручка № РО-01 "Оптима" 4,10	шт	-	-	16,000	65,60	16,000	65,60	-	-
3 053	ручка № РШ-111 "Стамм" 3,80	шт	-	-	100,000	380,00	100,000	380,00	-	-
3 054	ручка Стамм 3,70	шт	-	-	50,000	185,00	50,000	185,00	-	-
3 055	ручка Стамм 3,80	шт	-	-	100,000	380,00	100,000	380,00	-	-
3 056	салфетки стол. сервир. Berry 24*24см 13,45	шт	-	-	109,000	1 466,05	109,000	1 466,05	-	-
3 057	тетр в лин 18 л. 4,00	шт	-	-	95,000	380,00	95,000	380,00	-	-

3 058	тетрадь "АБДИ" кл. 18 л 4,30	шт	-	-	219,000	941,70	219,000	941,70	-	-
3 059	тетрадь "Проф-пресс" (ерасивые парусники) 48 л 14,30	шт	-	-	12,000	171,60	12,000	171,60	-	-
3 060	тетрадь 48л Веселые дельфины 14,30	шт	-	-	40,000	572,00	40,000	572,00	-	-
3 061	тетрадь 48л Яхты 14,20	шт	-	-	40,000	568,00	40,000	568,00	-	-

3 062	туал. бум. 8,85	шт	-	-	48,000	424,80	48,000	424,80	-	-
3 063	бум. пол. 70,00	шт	-	-	1,000	70,00	1,000	70,00	-	-
3 064	вилка одноразовая 0,80 руб.	шт	-	-	100,000	80,00	100,000	80,00	-	-
3 065	мешалки 90,00	упак	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
3 066	мешки для мусора 90,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
3 067	пакеты фасовка 24x37 по 290,00	шт	-	-	2,000	580,00	2,000	580,00	-	-
3 068	перчатки винил Дюра Тач 1 уп-100шт по 250,00	шт	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
3 069	полотенце Вегу бумажные 17,85	шт	-	-	10,000	178,50	10,000	178,50	-	-
3 070	салфетка одноразовая 25,00 руб.	шт	-	-	10,000	250,00	10,000	250,00	-	-
3 071	салфетки 22,00	шт	-	-	24,000	528,00	24,000	528,00	-	-
3 072	салфетки 25,00	шт	-	-	34,000	850,00	34,000	850,00	-	-
3 073	салфетки стол. сервир. Вегу 24*24см 13,45	шт	-	-	362,000	4 868,90	181,000	2 434,45	181,000	2 434,45
3 074	салфетки стол. сервир. Вегу 24*24см 15,90	шт	-	-	78,000	1 240,20	78,000	1 240,20	-	-
3 075	салфетки Эконом-белые 15,5	шт	-	-	15,000	232,50	15,000	232,50	-	-
3 076	стакан 0,2 л. одноразовый 0,80 руб.	шт	-	-	100,000	80,00	100,000	80,00	-	-
3 077	тарелка одноразовая 2,60 руб.	шт	-	-	100,000	260,00	100,000	260,00	-	-
3 078	туал. бум. 8,85	шт	-	-	96,000	849,60	48,000	424,80	48,000	424,80
3 079	туал. бумага 10,50	шт	-	-	6,000	63,00	6,000	63,00	-	-
3 080	туал. бумага 14,00	шт	-	-	5,000	70,00	5,000	70,00	-	-
3 081	фасовка 24x37 по 280,00	шт	-	-	1,000	280,00	1,000	280,00	-	-
3 082	ценник бумажный 0,42 руб.	шт	-	-	100,000	42,00	100,000	42,00	-	-
3 083	чист. ср-во прогресс 5л 212,00	шт	-	-	1,000	212,00	1,000	212,00	-	-
3 084	газ. вода НАМИ 0,5 л Саяны 14,50	шт	-	-	24,000	348,00	24,000	348,00	-	-
3 085	карандаш № 114, 115 "Русский карандаш" 3,00	шт	-	-	27,000	81,00	27,000	81,00	-	-
3 086	карандаш № 114, 115 б/л "Русский карандаш" ТМ 3,10	шт	-	-	72,000	223,20	72,000	223,20	-	-
3 087	карандаш мех. № 20011, 20015 0,5 мм "Премьера" 5,60	шт	-	-	40,000	224,00	40,000	224,00	-	-
3 088	карандаш с/л 3,60	шт	-	-	5,000	18,00	5,000	18,00	-	-

3 089	ластик Impakt 5,70	шт	-	-	7,000	39,90	7,000	39,90	-	-
3 090	ластик TZ-07 "Tyzzar" белый 3,40	шт	-	-	80,000	272,00	80,000	272,00	-	-
3 091	линейка 20 см. "Proff" PR20-06 по 10,50	шт	-	-	20,000	210,00	20,000	210,00	-	-
3 092	линейка 25см Стамм 10,20	шт	-	-	2,000	20,40	2,000	20,40	-	-
3 093	мин. вода Хан-Куль 0,65 л 11,50	шт	-	-	16,000	184,00	16,000	184,00	-	-
3 094	ручка № 1289 "МС" "Basir" 4,20	шт	-	-	50,000	210,00	50,000	210,00	-	-
3 095	ручка № РО-01 "Оптима" 4,10	шт	-	-	50,000	205,00	50,000	205,00	-	-
3 096	ручка № РШ-11 Стамм 3,50	шт	-	-	9,000	31,50	9,000	31,50	-	-
3 097	тетр в клетку 18 л. 4,00	шт	-	-	4,000	16,00	4,000	16,00	-	-
3 098	тетр в клетку 40 л. 11,80	шт	-	-	5,000	59,00	5,000	59,00	-	-
3 099	тетр в лин 18 л. 4,00	шт	-	-	100,000	400,00	100,000	400,00	-	-
3 100	тетрадь "АБДИ" кл. 18 л 4,30	шт	-	-	320,000	1 376,00	320,000	1 376,00	-	-
3 101	тетрадь "Проф-пресс" (ерасивые парусники) 48 л 14,30	шт	-	-	50,000	715,00	50,000	715,00	-	-
3 102	тетрадь 48л. "Проф-Пресс" 15,5	шт	-	-	2,000	31,00	2,000	31,00	-	-
3 103	Din рейка 50см 35,10	шт	-	-	1,000	35,10	1,000	35,10	-	-
3 104	KVM переключатель D-link DKVM-4U 4-port (клавиатура USB, мышь USB, SVGA) по 3399,00	шт	-	-	1,000	3 399,00	1,000	3 399,00	-	-
3 105	авт. выключ. ВА47-29 3P 13А по 79,00	шт	-	-	2,000	158,00	2,000	158,00	-	-
3 106	Американка PN 25*1 (белый) 265,00	шт	-	-	1,000	265,00	1,000	265,00	-	-
3 107	анкерный болт 10*50мм с кольцом 18,04	шт	-	-	4,000	72,15	4,000	72,15	-	-
3 108	аргон 1400,00	бал	-	-	3,000	4 200,00	3,000	4 200,00	-	-
3 109	ацетилен 2300,00	бал	-	-	1,000	2 300,00	1,000	2 300,00	-	-
3 110	ацетилен 2350	шт	-	-	1,000	2 350,00	1,000	2 350,00	-	-
3 111	барабан HP LJ по 230,00	шт	-	-	1,000	230,00	1,000	230,00	-	-
3 112	барабан HP LJ1100/5L/6L по 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
3 113	барабан HP LJ1200/1000 (Boost) Type 2.1 по 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
3 114	барабан HP LJP1005/P1006/P1505 (Boost)	шт	-	-	3,000	660,00	3,000	660,00	-	-
3 115	белизна 45,00	шт	-	-	12,000	540,00	12,000	540,00	-	-

3 116	белизна 48,00	шт	-	-	24,000	1 152,00	24,000	1 152,00	-	-
3 117	болт полная резьба, цинк 8*30 по 5,5	шт	-	-	74,000	407,00	74,000	407,00	-	-
3 118	болт с ш/гр 8*55 4,22	шт	-	-	4,000	16,88	4,000	16,88	-	-

3 119	БП Deepcool DE 480W (ATX v2.3, 120mm Fan 24+4,3xSATA, PCI-E) {DE480} по 1799,00	шт	-	-	1,000	1 799,00	1,000	1 799,00	-	-
3 120	бум. полотенца 44,66	шт	-	-	2,000	89,32	2,000	89,32	-	-
3 121	бум. полотенца 75,00	шт	-	-	12,000	900,00	12,000	900,00	-	-
3 122	бумага Снегурочка 182,80	пач.	-	-	5,000	914,00	5,000	914,00	-	-
3 123	бумага Снегурочка 199,00	пач.	-	-	11,000	2 189,00	11,000	2 189,00	-	-
3 124	бумага Снегурочка 204,00	пач.	-	-	6,000	1 224,00	3,000	612,00	3,000	612,00
3 125	валик велюр 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
3 126	ведро 2,2л 34,00	шт	-	-	1,000	34,00	1,000	34,00	-	-
3 127	ведро оцинк. 7л. 135,00	шт	-	-	2,000	270,00	1,000	135,00	1,000	135,00
3 128	вилка белая с/з угловая ЭКФ 40,95	шт	-	-	2,000	81,90	1,000	40,95	1,000	40,95
3 129	вилка переносная	шт	-	-	2,000	253,50	2,000	253,50	-	-
3 130	винт саморез 4x16 по 0,24	шт	-	-	500,000	120,00	500,000	120,00	-	-
3 131	винт-саморез 3,5x16 по 200,00 за кг	кг	-	-	0,500	100,00	0,500	100,00	-	-
3 132	винт-саморез 34x16 по 240,00 за кг	кг	-	-	0,500	120,00	0,500	120,00	-	-
3 133	вкладыш А4 1,35	шт	-	-	300,000	405,00	300,000	405,00	-	-
3 134	вставка А4 по 1,60	шт	-	-	600,000	960,00	600,000	960,00	-	-
3 135	вставка с фильтром Danfoss №0, №1, №2, №3 по 600,00	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
3 136	выделитель гол 41,60	шт	-	-	1,000	41,60	1,000	41,60	-	-
3 137	выделитель желтый 51,00	шт	-	-	1,000	51,00	1,000	51,00	-	-
3 138	выделитель зел 41,60	шт	-	-	1,000	41,60	1,000	41,60	-	-
3 139	выделитель оранж 41,60	шт	-	-	1,000	41,60	1,000	41,60	-	-
3 140	выделитель роз 41,60	шт	-	-	1,000	41,60	1,000	41,60	-	-
3 141	выключатель автоматический 280,00	шт	-	-	2,000	560,00	1,000	280,00	1,000	280,00
3 142	выключатель автоматический 297,38	шт	-	-	3,000	892,13	3,000	892,13	-	-

3 143	выключатель автоматический 307,13	шт	-	-	1,000	307,13	1,000	307,13	-	-
3 144	выключатель автоматический 911,63	шт	-	-	1,000	911,63	1,000	911,63	-	-
3 145	выпуск. мал. с перел.+сифон универс 92,40	шт	-	-	1,000	92,40	1,000	92,40	-	-
3 146	газ пропан-бутан 50л (21кг) 777,00	шт	-	-	1,000	777,00	1,000	777,00	-	-
3 147	гайка барашковая DIN315 по	шт	-	-	74,000	577,20	74,000	577,20	-	-
3 148	гайка шестигр цинк 0,95	шт	-	-	4,000	3,80	4,000	3,80	-	-

3 149	герметик Макрофлекс SX/SX-101 290мл по 162,00	шт	-	-	1,000	162,00	1,000	162,00	-	-
3 150	гофрированная труба ПВХ 16	м	-	-	10,000	53,63	10,000	53,63	-	-
3 151	гофрированная труба ПВХ 20	м	-	-	20,000	146,25	20,000	146,25	-	-
3 152	грязевик 25 по 630,00	шт	-	-	1,000	630,00	1,000	630,00	-	-
3 153	губка д/посуды 10 шт 39,52	шт	-	-	2,000	79,04	2,000	79,04	-	-
3 154	губка Сияние Востока 59,70	шт	-	-	5,000	298,50	5,000	298,50	-	-
3 155	двигатель стеклоочист. д/лоб. стекла 1500-00	шт	-	-	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-
3 156	держатель электрода 290,00	шт	-	-	1,000	290,00	1,000	290,00	-	-
3 157	диск лепестк торц Луга д/шлиф 125x22мм по 73,90	шт	-	-	4,000	295,60	4,000	295,60	-	-
3 158	доместос 158,00	шт	-	-	3,000	474,00	3,000	474,00	-	-
3 159	дроссель ЭПРА 263,25	шт	-	-	2,000	526,50	2,000	526,50	-	-
3 160	дроссель ЭПРА ETL-236-A2 2x36Вт T8/G13 по 270,00	шт	-	-	4,000	1 080,00	2,000	540,00	2,000	540,00
3 161	дроссель ЭПРА ETL-418-A2 4x18 Вт 365,63	шт	-	-	1,000	365,63	1,000	365,63	-	-
3 162	дырокол 20л 314,50	шт	-	-	1,000	314,50	1,000	314,50	-	-
3 163	евровинт 6,3*13 по 0,61	шт	-	-	500,000	305,00	500,000	305,00	-	-
3 164	елочные игрушки (уп. 6 шт) 9,60	набор	-	-	20,000	1 160,00	10,000	580,00	10,000	580,00
3 165	елочные игрушки 33,50	шт	-	-	36,000	1 206,00	18,000	603,00	18,000	603,00
3 166	елочные игрушки 35,00	шт	-	-	60,000	2 100,00	30,000	1 050,00	30,000	1 050,00
3 167	ёрш д/у Блеск Эконом голуб 59,40	шт	-	-	4,000	237,60	4,000	237,60	-	-
3 168	ёрш д/у Блеск Эконом мята 59,40	шт	-	-	2,000	118,80	2,000	118,80	-	-

3 169	жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm {HDWD110UZSVA} Cache 64MB по 3650,00	шт	-	-	2,000	7 300,00	2,000	7 300,00	-	-
3 170	жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm {HDWD105UZSVA} Cache 64MB по 3299,00	шт	-	-	1,000	3 299,00	1,000	3 299,00	-	-
3 171	жидкое мыло 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	2,000	170,00	-	-
3 172	жидкое мыло Росинка 250мл 31,20	шт	-	-	3,000	93,60	3,000	93,60	-	-
3 173	журнал теоретического обучения 159,00	шт	-	-	28,000	4 452,00	28,000	4 452,00	-	-
3 174	заглушка хром для 20 трубы 6,25	шт	-	-	16,000	100,00	16,000	100,00	-	-
3 175	зажим д/бум 25мм 8,50	шт	-	-	36,000	306,00	36,000	306,00	-	-

3 176	зажим д/бум 41мм 16,50	шт	-	-	5,000	82,50	5,000	82,50	-	-
3 177	зажим для канатов 8мм 9,75	шт	-	-	4,000	39,00	4,000	39,00	-	-
3 178	зажим на Дин-рейку	шт	-	-	12,000	105,30	12,000	105,30	-	-
3 179	закладки кл 45*12 по 124,00	шт	-	-	2,000	248,00	2,000	248,00	-	-
3 180	замок врезной 1050,00	шт	-	-	2,000	2 100,00	2,000	2 100,00	-	-
3 181	замок врезной 1680,00	шт	-	-	1,000	1 680,00	1,000	1 680,00	-	-
3 182	замок врезной 540,00	шт	-	-	1,000	540,00	1,000	540,00	-	-
3 183	замок врезной 620,00	шт	-	-	1,000	620,00	1,000	620,00	-	-
3 184	замок для шкафа пожарного (врезной) 85,00	шт	-	-	3,000	255,00	3,000	255,00	-	-
3 185	замок Зенит врезной цилиндр. с защелкой 632,50	шт	-	-	1,000	632,50	1,000	632,50	-	-
3 186	замок мебельный 138 хром 39,60	шт	-	-	1,000	39,60	1,000	39,60	-	-
3 187	замок мебельный ом с ответн.угл.планкой 41,41	шт	-	-	2,000	82,82	2,000	82,82	-	-
3 188	зачетная книжка 75,00	шт	-	-	140,000	10 500,00	140,000	10 500,00	-	-
3 189	защелка Сазар МК 0607-01 (золото) 407,00	шт	-	-	1,000	407,00	1,000	407,00	-	-
3 190	зеркало салонное среднее (на присоске)+сертификат 350,00	шт	-	-	4,000	1 400,00	2,000	700,00	2,000	700,00

3 191	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм белая	шт	-	-	1,000	37,05	1,000	37,05	-	-
3 192	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм желто-зеленая	шт	-	-	2,000	64,35	2,000	64,35	-	-
3 193	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм красная	шт	-	-	1,000	32,18	1,000	32,18	-	-
3 194	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм синяя	шт	-	-	1,000	32,18	1,000	32,18	-	-
3 195	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм черная	шт	-	-	1,000	32,18	1,000	32,18	-	-
3 196	кабель HDMI(M)-HDMI(M) 10m, FinePower {HdTms} 710,00	шт	-	-	2,000	1 420,00	2,000	1 420,00	-	-
3 197	кабель HDMI(M)-HDMI(M) 15m, FinePower {HdTms} 1950,00	шт	-	-	1,000	1 950,00	1,000	1 950,00	-	-
3 198	кабель USB 3,0 A(вилка)-B(вилка) 3м 210,00	шт	-	-	3,000	630,00	3,000	630,00	-	-
3 199	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат 5е (0,50мм) CCA PVC Baselevel 305м Внутр. 2599,00	шт	-	-	1,000	2 599,00	1,000	2 599,00	-	-

3 200	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат.5е (0.50mm) CU PE Baselevel 305m внешний 4950,00	шт	-	-	1,000	4 950,00	1,000	4 950,00	-	-
3 201	кабель ВВГнг 5*4	м	-	-	24,000	3 292,38	24,000	3 292,38	-	-
3 202	кабель ВВГп-нг-LS 3*1,5 по	м	-	-	10,000	321,75	10,000	321,75	-	-
3 203	кабель КГ-3*2,5 по 56,80	м	-	-	2,000	113,69	2,000	113,69	-	-
3 204	кабельный канал 16*16 Промрукав (1шт-2м) 13,61	м	-	-	4,000	54,43	4,000	54,43	-	-
3 205	кабельный канал промрукав 25*16	шт	-	-	4,000	79,95	4,000	79,95	-	-
3 206	календарь 2017 по 145,00	шт	-	-	2,000	290,00	2,000	290,00	-	-
3 207	календарь кварт. 3-х блоч. 68,40	шт	-	-	4,000	273,60	2,000	136,80	2,000	136,80
3 208	календарь кварт. 3-х блоч. 91,80	шт	-	-	6,000	734,40	3,000	367,20	3,000	367,20
3 209	календарь кварт. 3-х блоч. 96,30	шт	-	-	2,000	192,60	1,000	96,30	1,000	96,30
3 210	календарь кварт. 3-х блоч. Русский лес 68,40	шт	-	-	4,000	273,60	2,000	136,80	2,000	136,80
3 211	календарь кварт. 91,80	шт	-	-	2,000	183,60	1,000	91,80	1,000	91,80

3 212	карандаш 13,50	шт	-	-	10,000	135,00	10,000	135,00	-	-
3 213	карандаш 9,60	шт	-	-	1,000	9,60	1,000	9,60	-	-
3 214	карта доступа 28,80	шт	-	-	700,000	20 160,00	700,000	20 160,00	-	-
3 215	катушка треммерная М10*1,25 резьба левая 530,00	шт	-	-	1,000	530,00	1,000	530,00	-	-
3 216	квадрат 12*12 - дл. 5,9м по 305,00	шт	-	-	1,000	305,00	1,000	305,00	-	-
3 217	квадрат 12*12 - дл. 6м по 304,92	шт	-	-	10,000	3 049,17	10,000	3 049,17	-	-
3 218	квадрат 12*12 - дл. 6м по 305,68	шт	-	-	7,000	2 138,97	7,000	2 138,97	-	-
3 219	квадрат 8*8 - дл. 6м по 160,00	шт	-	-	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-
3 220	кис ть Акор 50x12 по 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
3 221	кислород 250,00	бал	-	-	8,000	2 000,00	8,000	2 000,00	-	-
3 222	кл бум 76*76 гол. 39,50	шт	-	-	2,000	79,00	2,000	79,00	-	-
3 223	кл бум 76*76 пурп, оранж, зел. 40,00	шт	-	-	8,000	320,00	8,000	320,00	-	-
3 224	клавиатура проводная DEXP KB0803/К-503BU Black USB по 350,00	шт	-	-	2,000	700,00	2,000	700,00	-	-
3 225	клапан обратный пруж. ДУ-25 STM 210,00	шт	-	-	1,000	210,00	1,000	210,00	-	-
3 226	клей D3 Super Holzer 200,00	кг	-	-	3,000	600,00	3,000	600,00	-	-
3 227	клей Kleiberit 295,00	кг	-	-	2,200	649,00	2,200	649,00	-	-
3 228	клей кар 220гр 62,50	шт	-	-	8,000	500,00	8,000	500,00	-	-
3 229	клей-карандаш 49,50	шт	-	-	10,000	495,00	5,000	247,50	5,000	247,50
3 230	ключ для патрона 13мм 58,60	шт	-	-	1,000	58,60	1,000	58,60	-	-

3 231	книга "Скидка-учет" 150,00	шт	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
3 232	книга учета А4 кл. 96л 101,7	шт	-	-	2,000	203,40	2,000	203,40	-	-
3 233	колесо пов. сер. рез. платф. крепл. 151,00	шт	-	-	32,000	4 832,00	32,000	4 832,00	-	-
3 234	колодка клеммная 12мм 12кл 72,15	шт	-	-	2,000	144,30	2,000	144,30	-	-
3 235	конвектор "комфорт-20м" - №10 (1,640квт) 1253,00	шт	-	-	2,000	2 506,00	2,000	2 506,00	-	-
3 236	контактор модульный КМ 20А	шт	-	-	2,000	1 437,15	2,000	1 437,15	-	-
3 237	короб "пирамида" с подсветкой "УЧЕБНОЕ ТС" сторона 220мм 1800,00	шт	-	-	4,000	7 200,00	2,000	3 600,00	2,000	3 600,00

3 238	коронка биметал. 22мм 104,94	шт	-	-	2,000	209,88	2,000	209,88	-	-
3 239	корректор 26,50	шт	-	-	1,000	26,50	1,000	26,50	-	-
3 240	корректор 63,00	шт	-	-	5,000	315,00	5,000	315,00	-	-
3 241	кран шар 1 11Б27п1 по 370,00	шт	-	-	2,000	740,00	2,000	740,00	-	-
3 242	кран шар с нак. гайкой Ду-20 254,00	шт	-	-	2,000	508,00	2,000	508,00	-	-
3 243	кран шаровый РР20 111,00	шт	-	-	3,000	333,00	3,000	333,00	-	-
3 244	кран-букса 1/2 кер под крест под квадрат 130,00	шт	-	-	4,000	520,00	2,000	260,00	2,000	260,00
3 245	краска аэрозольная 190,00	шт	-	-	3,000	570,00	3,000	570,00	-	-
3 246	краска эмаль по мет. 1181,80	шт	-	-	1,000	1 181,80	1,000	1 181,80	-	-
3 247	краска-спрей Хром 190,00	шт	-	-	1,000	190,00	1,000	190,00	-	-
3 248	крепеж-клипса ф16мм	шт	-	-	20,000	48,75	20,000	48,75	-	-
3 249	крепеж-клипса ф20мм	шт	-	-	20,000	52,65	20,000	52,65	-	-
3 250	кромка с клеем 19мм Белая 3,258	м/п	-	-	200,000	651,60	200,000	651,60	-	-
3 251	кромка с клеем 19мм Венге 3,86	м/п	-	-	400,000	1 544,40	400,000	1 544,40	-	-
3 252	кромка с клеем 19мм Вишня Оксфорд 3,97	м/п	-	-	200,000	792,90	200,000	792,90	-	-
3 253	кромка с клеем 19мм Набукко 4,22	м	-	-	200,000	844,11	200,000	844,11	-	-
3 254	круг для резки мет. КРАТОН А30ТВФ 400*3.2*32.0 по 230,00	шт	-	-	12,000	2 760,00	6,000	1 380,00	6,000	1 380,00
3 255	круг лепестк торц Р100, 125*22мм 77,20	шт	-	-	1,000	77,20	1,000	77,20	-	-
3 256	круг лепестк торц 125x22 по 95,00	шт	-	-	1,000	95,00	1,000	95,00	-	-
3 257	круг отр 125-1,0-22 мет 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
3 258	круг отр по мет 125 х 1,2 х 22 мм 21,00	шт	-	-	5,000	105,00	5,000	105,00	-	-

3 259	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,0мм 29,00	шт	-	-	70,000	2 030,00	70,000	2 030,00	-	-
3 260	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,2мм 33,20	шт	-	-	30,000	996,00	30,000	996,00	-	-
3 261	круг отрез. по мет. 230x2,5x22 мм по 55,00	шт	-	-	3,000	165,00	3,000	165,00	-	-
3 262	круг отрез. по мет. 230x2,5x22 мм по 63,00	шт	-	-	5,000	315,00	5,000	315,00	-	-

3 263	круг отрезной 125*1,6*22,23 по 80,00	шт	-	-	2,000	160,00	2,000	160,00	-	-
3 264	круг отрезной п/мет 125*1,2*22,23 по 20,00	шт	-	-	47,000	940,00	47,000	940,00	-	-
3 265	круг отрезной по металлу Кратон 400х32х3,2мм по 254,60	шт	-	-	1,000	254,60	1,000	254,60	-	-
3 266	круг ф10 ст. 3 - 6,0 м по 176,12	шт	-	-	1,000	176,12	1,000	176,12	-	-
3 267	круг шлиф по мет 125х6,0х22,23 по 72,70	шт	-	-	12,000	872,40	12,000	872,40	-	-
3 268	крышка б/бака 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
3 269	кулер Deercool Alta 9 (Al, 220 rpm, 25 dB) Socket LGA775/150/1155/1156 по 380,00	шт	-	-	1,000	380,00	1,000	380,00	-	-
3 270	лампа 43,88	шт	-	-	3,000	131,63	3,000	131,63	-	-
3 271	Лампа LED PLED-1200-GL20w Frost 6500k цоколь неповоротный G13 JazzWay (оранж) 411,52	шт	-	-	85,000	34 979,63	85,000	34 979,63	-	-
3 272	лампа TLD 18W/54 Philips	шт	-	-	20,000	1 150,50	20,000	1 150,50	-	-
3 273	лампа E27 R63 60W Philips	шт	-	-	8,000	452,40	8,000	452,40	-	-
3 274	лампа светодиодная LED-T8-Premium 18Вт	шт	-	-	41,000	17 788,88	41,000	17 788,88	-	-
3 275	лампа энергосберегающая 140,00	шт	-	-	3,000	420,00	3,000	420,00	-	-
3 276	ластик 10,00	шт	-	-	1,000	10,00	1,000	10,00	-	-
3 277	ластик треуг. 29,50	шт	-	-	6,000	177,00	6,000	177,00	-	-
3 278	ЛДСП 16 Бук Бавария 230,00	м2	-	-	15,000	3 450,00	15,000	3 450,00	-	-
3 279	лдсп 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 по 1150,00 за лист	м2	-	-	80,521	18 399,98	80,521	18 399,98	-	-
3 280	лдсп 16 дер Венге №2 1,83*2,75 по 1110,00 за лист	м2	-	-	10,650	2 220,00	10,650	2 220,00	-	-
3 281	лдсп 16 дер Венге №2 1,83*2,75 по 1150,00 за лист	м2	-	-	25,163	5 750,00	25,163	5 750,00	-	-
3 282	лдсп 16 дуб выб 1,83*2,75 по 1180,00 за лист	м2	-	-	5,033	1 180,00	5,033	1 180,00	-	-
3 283	ЛДСП 16 Титан 263,32	м2	-	-	5,032	1 325,00	5,032	1 325,00	-	-

3 284	ЛДСП Бук Бавария светлый (2750x1830x16)	м2	-	-	5,030	1 150,00	5,030	1 150,00	-	-
3 285	лента 57*30м термо R1 (намотка 24м) 18,00	шт	-	-	20,000	360,00	20,000	360,00	-	-
3 286	леска 2,4мм круглая 15м 170,00	шт	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
3 287	леска Roundline D 2.4 мм L15м(круглая желтая) на пластик.обойме 100,00	шт	-	-	1,000	100,00	1,000	100,00	-	-
3 288	лист 3,0 (1500*3000) 4904,90	шт	-	-	1,000	4 904,90	1,000	4 904,90	-	-
3 289	лист 3мм 45000 за 1т	кг	-	-	47,000	2 115,00	47,000	2 115,00	-	-
3 290	лист 4,0 (1500*6000) г/к 42,76	кг	-	-	26,000	1 111,76	26,000	1 111,76	-	-
3 291	лист 4,0 (720*2000) г/к 43,45	кг	-	-	90,000	3 910,50	90,000	3 910,50	-	-
3 292	лист г/к 8*41500*6000 по 42,64 руб/кг	кг	-	-	727,000	30 999,28	727,000	30 999,28	-	-
3 293	лист ГОСТ 12,00x1500x6000 по 43,40	кг	-	-	371,000	16 101,40	371,000	16 101,40	-	-
3 294	лист нерж 0,5*1000*2000 08x17 по 174,55	кг	-	-	275,000	48 001,25	275,000	48 001,25	-	-
3 295	лист нерж 1,5*1000*2000 08x17 без пленки 3685,00	шт	-	-	2,000	7 370,00	2,000	7 370,00	-	-
3 296	лист просечно-вытяжной 406*1000*1400 по 1087,8	шт	-	-	1,000	1 087,80	1,000	1 087,80	-	-
3 297	ложка кофейная плотная 0,31	шт	-	-	1 200,000	372,00	600,000	186,00	600,000	186,00
3 298	магнит 2см 10 шт по 133,00	упак	-	-	2,000	266,00	2,000	266,00	-	-
3 299	маркер кабельный 2,5мм 0	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 300	маркер кабельный 2,5мм 1	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 301	маркер кабельный 2,5мм 2	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 302	маркер кабельный 2,5мм 3	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 303	маркер кабельный 2,5мм 4	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 304	маркер кабельный 2,5мм 5	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 305	маркер кабельный 2,5мм 6	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 306	маркер кабельный 2,5мм 7	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 307	маркер кабельный 2,5мм 8	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 308	маркер кабельный 2,5мм 9	упак	-	-	1,000	82,88	1,000	82,88	-	-
3 309	мешки д/мус 120л по 120,00	шт	-	-	5,000	600,00	5,000	600,00	-	-
3 310	мешки для мусора Особо прочные Супер 60 л. 25,30	шт	-	-	4,000	101,20	4,000	101,20	-	-
3 311	мешок 120л/10шт пакет 62,40	шт	-	-	12,000	748,80	12,000	748,80	-	-

3 312	мешок 30л/30шт 29,20	шт	-	-	20,000	584,00	10,000	292,00	10,000	292,00
3 313	мешок 30л/30шт рулон 25,80	шт	-	-	20,000	516,00	20,000	516,00	-	-
3 314	мешок 60л/31шт рулон 67,50	шт	-	-	6,000	405,00	3,000	202,50	3,000	202,50
3 315	мешок 65л/20шт рулон 45,90	шт	-	-	14,000	642,60	14,000	642,60	-	-

3 316	мочалка Гренди нержю сталь 14,60	шт	-	-	10,000	146,00	10,000	146,00	-	-
3 317	мочалка Чистюля 52,20	шт	-	-	5,000	261,00	5,000	261,00	-	-
3 318	моющ Биолан 480гр	шт	-	-	3,000	88,65	3,000	88,65	-	-
3 319	моющ Биолан 61,37	шт	-	-	24,000	1 472,88	24,000	1 472,88	-	-
3 320	моющее ср-во д/пос "Капля" 36,00	шт	-	-	2,000	72,00	2,000	72,00	-	-
3 321	моющее ср-во д/пос "Капля" 76,00	шт	-	-	3,000	228,00	3,000	228,00	-	-
3 322	мультифора 1,55	шт	-	-	100,000	155,00	100,000	155,00	-	-
3 323	мус. мешки 32,95	шт	-	-	10,000	329,50	10,000	329,50	-	-
3 324	мус. мешки 52,19	шт	-	-	2,000	104,38	2,000	104,38	-	-
3 325	мус. мешки 91,52	шт	-	-	2,000	183,04	2,000	183,04	-	-
3 326	муфта PP 41,00	шт	-	-	2,000	82,00	2,000	82,00	-	-
3 327	муфта PN25*3/4 (белый) 60,00	шт	-	-	1,000	60,00	1,000	60,00	-	-
3 328	муфта Ду-20 17,00	шт	-	-	2,000	34,00	2,000	34,00	-	-
3 329	муфта PP 20/600 по 24,00	шт	-	-	6,000	24,00	6,000	24,00	-	-
3 330	мыло Ароматное ассорти 90гр 13,80	шт	-	-	10,000	138,00	5,000	69,00	5,000	69,00
3 331	мыло жид 5 л по 193,00	шт	-	-	4,000	772,00	4,000	772,00	-	-
3 332	мыло туалет 14,00	шт	-	-	10,000	140,00	10,000	140,00	-	-
3 333	мыло хоз 20,00	шт	-	-	20,000	400,00	20,000	400,00	-	-
3 334	мыло хоз 65% 13,90	шт	-	-	15,000	208,50	15,000	208,50	-	-
3 335	мыло хоз 65% 250гр 17,30	шт	-	-	40,000	692,00	20,000	346,00	20,000	346,00
3 336	мышь проводная Genius DX-120 Black USB 370,00	шт	-	-	2,000	740,00	2,000	740,00	-	-
3 337	мяч для н/т 20,00	шт	-	-	50,000	1 000,00	50,000	1 000,00	-	-
3 338	набор сверел MATRIX 1-10мм 19 шт 970,00	шт	-	-	2,000	1 940,00	1,000	970,00	1,000	970,00
3 339	набор сверел по мет. (нитрид титана 1-10мм 19шт) 578,70	шт	-	-	1,000	578,75	1,000	578,75	-	-

3 340	наклейка "УЧЕБНАЯ" светоотражающая 700x100 мм 400,00	шт	-	-	12,000	4 800,00	6,000	2 400,00	6,000	2 400,00
3 341	наклейка знак "У" (учебное ТС) 60,00	шт	-	-	12,000	720,00	6,000	360,00	6,000	360,00
3 342	наконечник М6-0,8 L-28мм 46,70	шт	-	-	1,000	46,70	1,000	46,70	-	-
3 343	направляющие 400мм белые 1,0 мм 37,10	комплект	-	-	8,000	296,80	8,000	296,80	-	-
3 344	направляющие 400мм белые 1,0 мм 38,29	комплект	-	-	4,000	153,16	4,000	153,16	-	-
3 345	направляющие 550мм белые 1,0мм 53,90	шт	-	-	1,000	53,90	1,000	53,90	-	-

3 346	насадка с крестовой головкой 4гр L-25мм 20,70	шт	-	-	1,000	20,70	1,000	20,70	-	-
3 347	насос водяной 4062 (Волга) 2188,00	шт	-	-	1,000	2 188,00	1,000	2 188,00	-	-
3 348	насос циркуляционный AQUAtic Eco 25/40 1950,00	шт	-	-	1,000	1 950,00	1,000	1 950,00	-	-
3 349	нипель 1 STM 90,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
3 350	нипель 1*3/4 108,00	шт	-	-	1,000	108,00	1,000	108,00	-	-
3 351	нипель PN25*3/4 (белый) 78,00	шт	-	-	2,000	156,00	2,000	156,00	-	-
3 352	ножка Н-017 свет. 25,74	шт	-	-	12,000	308,88	12,000	308,88	-	-
3 353	ножка цокольная 30,60	шт	-	-	5,000	153,00	5,000	153,00	-	-
3 354	опора колес d100 площ резина 200,00	шт	-	-	32,000	6 400,00	32,000	6 400,00	-	-
3 355	опора колесная фланец d=50 14,01	шт	-	-	12,000	168,12	12,000	168,12	-	-
3 356	освежитель воздуха Симфония 56,00	шт	-	-	8,000	448,00	8,000	448,00	-	-
3 357	оснастка д/печати d-40 Color с крышкой R-40к 306,00	шт	-	-	1,000	306,00	1,000	306,00	-	-
3 358	отбеливатель Белизна 0,9л 25,10	шт	-	-	12,000	301,20	6,000	150,60	6,000	150,60
3 359	отбеливатель Белизна 1,0л 25,90	шт	-	-	10,000	259,00	10,000	259,00	-	-
3 360	отвод канализ. 45*/140 по 12,00	шт	-	-	2,000	24,00	2,000	24,00	-	-
3 361	отвод канализ. 90*/110 по 12,00	шт	-	-	1,000	12,00	1,000	12,00	-	-
3 362	отвод ст.20 Ду-57*3,5 по 75,70	шт	-	-	2,000	151,40	2,000	151,40	-	-

3 363	пакет 15,00	шт	-	-	5,000	75,00	5,000	75,00	-	-
3 364	пакет фас 185,00	шт	-	-	1,000	185,00	1,000	185,00	-	-
3 365	пакет фасовка 24*37 10мкм 100шт 355,70	шт	-	-	2,000	711,40	1,000	355,70	1,000	355,70
3 366	память DIMM DDR3 4096MB PC10600 1333MHz Kingston CL9 {KVR13N9S8/4} по 1550,00	шт	-	-	1,000	1 550,00	1,000	1 550,00	-	-
3 367	память DIMM DDR3 4096MB PC12800 1600MHz Kingston CL11 {KVR16N11S8/4} по	шт	-	-	1,000	1 550,00	1,000	1 550,00	-	-
3 368	память Transcend (SDHC) 8 Gb class 2/4 по 370,00	шт	-	-	1,000	370,00	1,000	370,00	-	-
3 369	папка А4 2 кольца 35,55	шт	-	-	2,000	71,10	2,000	71,10	-	-
3 370	папка-скоросшиватель А4 зел 18мм 6,30	шт	-	-	5,000	31,50	5,000	31,50	-	-
3 371	папка-скоросшиватель А4 крас 18мм 6,30	шт	-	-	5,000	31,50	5,000	31,50	-	-
3 372	папка-файл 7см кр,син 156,50	шт	-	-	20,000	3 130,00	20,000	3 130,00	-	-

3 373	папка-файл 7см син 149,00	шт	-	-	10,000	1 490,00	10,000	1 490,00	-	-
3 374	педали сцепления и тормоза дублирующие (универс) 7000,00	шт	-	-	4,000	28 000,00	2,000	14 000,00	2,000	14 000,00
3 375	пемолюкс 49,00	шт	-	-	5,000	245,00	5,000	245,00	-	-
3 376	пена монтажная 345,00	шт	-	-	1,000	345,00	1,000	345,00	-	-
3 377	перчатки латекс 21,41	шт	-	-	50,000	1 070,48	50,000	1 070,48	-	-
3 378	перчатки латексные синие 37,00	пар	-	-	25,000	925,00	25,000	925,00	-	-
3 379	перчатки латексные синие Demargrip 25 пар 925,00	шт	-	-	2,000	1 850,00	1,000	925,00	1,000	925,00
3 380	перчатки резиновые винил 5 пар L 62,40	шт	-	-	8,000	499,20	4,000	249,60	4,000	249,60
3 381	перчатки х/б с ПВХ черные	пар	-	-	20,000	316,60	20,000	316,60	-	-
3 382	петля 45* с винтом 18,88	шт	-	-	30,000	566,40	30,000	566,40	-	-
3 383	петля дверная Элементис коричневая 478,17	шт	-	-	6,000	2 869,02	3,000	1 434,51	3,000	1 434,51
3 384	петля накладная 10,61	шт	-	-	18,000	190,98	18,000	190,98	-	-
3 385	петля Сазар унив. 5*3,0*2,5 GP 2ВВ (187,00 набор; 93,5 за шт)	шт	-	-	6,000	561,00	6,000	561,00	-	-

3 386	плата Asus Lga1150 H81M-K H81 2xDDR3-1600 PCI-ex 16 DVI/DSUB 8ch 2xSATA... 3250,00	шт	-	-	1,000	3 250,00	1,000	3 250,00	-	-
3 387	плита ОСП Кроношпан 1250x2500x9мм 760,00	шт	-	-	9,000	6 840,00	9,000	6 840,00	-	-
3 388	подвеска мебельная цинк 4,09	шт	-	-	12,000	49,08	12,000	49,08	-	-
3 389	подвеска прямая (навес для шкафов) 1,35	шт	-	-	50,000	67,50	50,000	67,50	-	-
3 390	покрышка для тачки садовой 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
3 391	полоса 3*30 - дл.6м по 195,00	шт	-	-	3,000	585,00	3,000	585,00	-	-
3 392	полотенца бумажные 2шт*12м 52,50	шт	-	-	10,000	525,00	8,000	420,00	2,000	105,00
3 393	полотно м42 20x0,9x2362мм по 2000,00	шт	-	-	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	-	-
3 394	полотно по мет. 300мм для ножовки 51,75	шт	-	-	1,000	51,75	1,000	51,75	-	-
3 395	порошок стир Лотос 39,00	шт	-	-	24,000	936,00	24,000	936,00	-	-
3 396	предохранители 110,00	шт	-	-	1,000	110,00	1,000	110,00	-	-
3 397	пресс-шайба 2,76	шт	-	-	50,000	138,00	25,000	69,00	25,000	69,00
3 398	провод ПВС-3*2,5 по 60,16	шт	-	-	4,000	240,64	2,000	120,32	2,000	120,32
3 399	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5	м	-	-	12,000	473,85	12,000	473,85	-	-
3 400	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5 по 10,4325	м	-	-	40,000	417,30	40,000	417,30	-	-
3 401	провод ПуГВ (ПВ-3) 2,5	м	-	-	20,000	333,45	20,000	333,45	-	-

3 402	проволока Weldeship 0,8/5кг по 806,50	шт	-	-	2,000	1 613,00	2,000	1 613,00	-	-
3 403	проволока WS Weldship0,8 по 150р/кг	кг	-	-	5,000	750,00	5,000	750,00	-	-
3 404	проволока свар нерж сталь Wester STW 0,8мм 0,45кг по 999,00	упак	-	-	1,000	999,00	1,000	999,00	-	-
3 405	проволока свар. HPGS50-6 ф0,8мм по 144.00	кг	-	-	30,000	4 320,00	30,000	4 320,00	-	-
3 406	проволока сварочная 2*1000 ОК Tigroid161020 CrNi 44,00	шт	-	-	10,000	440,00	10,000	440,00	-	-
3 407	проволока сварочная 44,00	шт	-	-	23,000	1 012,00	23,000	1 012,00	-	-

3 408	прокладка корпуса термостата 11,00	шт	-	-	1,000	11,00	1,000	11,00	-	-
3 409	прокладка корпуса термостата 9,0	шт	-	-	1,000	9,00	1,000	9,00	-	-
3 410	проушина 37*37 по 6,40	шт	-	-	2,000	12,80	2,000	12,80	-	-
3 411	профиль С104/16 Белый глянец 45,27	пог. м	-	-	3,000	135,81	3,000	135,81	-	-
3 412	профиль Т-обр Бук Баварния светлый 18,70	пог. м	-	-	10,000	168,30	10,000	168,30	-	-
3 413	профиль Т16 Вишня оксфорд 017В 16,65	пог. м	-	-	69,000	1 148,85	69,000	1 148,85	-	-
3 414	Процессор Intel Celeron G1840 2 80GHz 2Mb 2xDDR3-1333 HD Graphics TDP-53w LGA1150 OEM по 2899,00	шт	-	-	1,000	2 899,00	1,000	2 899,00	-	-
3 415	пруток присадочный 2,4мм нерж 30,00	шт	-	-	27,000	810,00	27,000	810,00	-	-
3 416	путевой лист 0,4	шт	-	-	1 000,000	400,00	1 000,000	400,00	-	-
3 417	разъем плоский РПИМ 6-7-0,8 (квт) 2,44	шт	-	-	20,000	48,76	10,000	24,38	10,000	24,38
3 418	резьба Ду-20 по 8,10	шт	-	-	4,000	32,40	4,000	32,40	-	-
3 419	резьба Ду-50 по 28,60	шт	-	-	13,000	371,80	9,000	257,40	4,000	114,40
3 420	реле времени RT-SBE	шт	-	-	2,000	2 418,00	2,000	2 418,00	-	-
3 421	реле времени RT-SBB	шт	-	-	2,000	2 418,00	2,000	2 418,00	-	-
3 422	реле импульсное EP-510	шт	-	-	2,000	1 033,50	2,000	1 033,50	-	-
3 423	ремень 104888 по 298,00	шт	-	-	1,000	298,00	1,000	298,00	-	-
3 424	розетка под кабель (серая) 4,95	шт	-	-	2,000	9,90	2,000	9,90	-	-
3 425	ручка rs805 ср хром 128 мм 37,76	шт	-	-	13,000	490,88	13,000	490,88	-	-
3 426	ручка на планке 775,00	шт	-	-	1,000	775,00	1,000	775,00	-	-
3 427	ручка оконная 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
3 428	ручка шар 31,00	шт	-	-	10,000	310,00	5,000	155,00	5,000	155,00

3 429	ручка шар. 13,00	шт	-	-	30,000	390,00	15,000	195,00	15,000	195,00
3 430	ручка шар. син. 24,00	шт	-	-	27,000	648,00	27,000	648,00	-	-
3 431	ручка шар. черн 19,00	шт	-	-	6,000	114,00	6,000	114,00	-	-
3 432	ручки к замку 380,00	шт	-	-	2,000	760,00	2,000	760,00	-	-

3 433	салфетка гренди 1шт 30*30 30,70	шт	-	-	6,000	184,20	6,000	184,20	-	-
3 434	салфетки д/пола микрофиб. 157,6	шт	-	-	5,000	788,00	5,000	788,00	-	-
3 435	саморез 220,00	кг	-	-	0,300	66,00	0,300	66,00	-	-
3 436	саморез 3,5*25 по 0,39	шт	-	-	30,000	11,70	30,000	11,70	-	-
3 437	саморез 3,5*45 по 0,59	шт	-	-	50,000	29,25	50,000	29,25	-	-
3 438	саморез 35*25 по 0,29	шт	-	-	4,000	1,16	4,000	1,16	-	-
3 439	саморез 4,2*89 по 1,37	шт	-	-	30,000	40,95	30,000	40,95	-	-
3 440	саморез по дереву 3,5x25 по 0,3	шт	-	-	30,000	9,00	15,000	4,50	15,000	4,50
3 441	саморез пресс-шайба сверло 4,2*19 по 0,59	шт	-	-	50,000	29,50	50,000	29,50	-	-
3 442	саморез пресс-шайба сверло 4,2*25 (оцинк) 0,67	шт	-	-	10,000	6,70	10,000	6,70	-	-
3 443	саморез с п/ш 4,2x16 по 0,40	шт	-	-	60,000	24,00	30,000	12,00	30,000	12,00
3 444	сварка холодная 50,00	шт	-	-	1,000	50,00	1,000	50,00	-	-
3 445	сверло 20,00	шт	-	-	2,000	40,00	2,000	40,00	-	-
3 446	сверло п/мет 3,8мм, полированное 10,00	шт	-	-	1,000	10,00	1,000	10,00	-	-
3 447	Светильник НСП 02-100-003 с реш.	шт	-	-	4,000	660,00	2,000	330,00	2,000	330,00
3 448	светодиодная лампа 3W E27 3000-3500К термопластик 68,40	шт	-	-	10,000	684,00	10,000	684,00	-	-
3 449	Сито молекулярное кор.	кг	-	-	27,000	2 954,70	13,500	1 477,35	13,500	1 477,35
3 450	скобы №10 по 20,00	шт	-	-	12,000	240,00	12,000	240,00	-	-
3 451	скобы №24 15,31	шт	-	-	2,000	30,62	2,000	30,62	-	-
3 452	скобы №24/6 по 38,00	шт	-	-	5,000	190,00	5,000	190,00	-	-
3 453	СкоросшивательДело бел 320гр немелов OfficeSpace A-SD32344 9.00	шт	-	-	300,000	2 700,00	300,000	2 700,00	-	-
3 454	скотч 18*33 44,50	шт	-	-	5,000	222,50	5,000	222,50	-	-
3 455	скотч 2-хстор 12мм*10мм 66,50	шт	-	-	1,000	66,50	1,000	66,50	-	-
3 456	скотч 2х сторонний 98,00	шт	-	-	4,000	392,00	4,000	392,00	-	-
3 457	скрепки 28мм 100шт 33,00	шт	-	-	5,000	165,00	5,000	165,00	-	-
3 458	скрепки 33мм 100шт 38,50	шт	-	-	5,000	192,50	5,000	192,50	-	-
3 459	смс 400 гр 35,00	шт	-	-	24,000	840,00	24,000	840,00	-	-
3 460	смс Бирюса универсал 350г 18,40	шт	-	-	10,000	184,00	10,000	184,00	-	-

3 461	смс Бирюса универсал 400гр 24,10	шт	-	-	24,000	578,40	12,000	289,20	12,000	289,20
3 462	совок для мусора 84,10	шт	-	-	10,000	841,00	10,000	841,00	-	-
3 463	сотовый поликарбонат 06мм Woggel прозрач. 2100,00	шт	-	-	1,000	2 100,00	1,000	2 100,00	-	-
3 464	ср-во чист д/унитаза Сарма 96,00	шт	-	-	6,000	576,00	6,000	576,00	-	-
3 465	стартер Philips S-2 по 25,35	шт	-	-	20,000	507,00	20,000	507,00	-	-
3 466	стеклоочиститель Нитхинол 450мл 46,30	шт	-	-	13,000	601,90	13,000	601,90	-	-
3 467	степлер №24 143,00	шт	-	-	1,000	143,00	1,000	143,00	-	-
3 468	степлер син. 91	шт	-	-	1,000	91,00	1,000	91,00	-	-
3 469	стержни шар. 140мм 11,50	шт	-	-	12,000	138,00	6,000	69,00	6,000	69,00
3 470	студенческий билет 52,00	шт	-	-	75,000	3 900,00	75,000	3 900,00	-	-
3 471	счетчик эл. энергии СКАТ	шт	-	-	2,000	4 485,00	2,000	4 485,00	-	-
3 472	тетрадь А4 80л 92,00	шт	-	-	3,000	276,00	3,000	276,00	-	-
3 473	тетрадь в клетку (18 листов) 5,00	шт	-	-	100,000	500,00	100,000	500,00	-	-
3 474	тонер HP LJ1200/1020/1320\2410\4250 (Boost) Type 2.1, 1 кг/кан по 850,00	шт	-	-	4,000	3 400,00	4,000	3 400,00	-	-
3 475	тонер HP LJP1505/P1005 (Boost) Type 2.1, 5.1 1 кг 1000,00	шт	-	-	2,000	2 000,00	2,000	2 000,00	-	-
3 476	тосол 1 л 85,00	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
3 477	ТРВ Danfoss TN-2 2000,00	шт	-	-	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	-	-
3 478	тройник PN 25 (белый) 10,00	шт	-	-	2,000	20,00	2,000	20,00	-	-
3 479	тройник пайка d 10 45,00	шт	-	-	3,000	135,00	3,000	135,00	-	-
3 480	тройник пайка d 15 65,00	шт	-	-	1,000	65,00	1,000	65,00	-	-
3 481	тройник PP 20/300 9,00	шт	-	-	3,000	27,00	3,000	27,00	-	-
3 482	тройник PP 77,00	шт	-	-	2,000	154,00	2,000	154,00	-	-
3 483	трос для растяжки 5мм 27,30	м	-	-	7,000	191,10	7,000	191,10	-	-
3 484	труба 20,00	кг	-	-	132,000	2 640,00	132,000	2 640,00	-	-
3 485	труба 25 (стекловолокно PN25 белый) 70,00	м	-	-	4,000	280,00	4,000	280,00	-	-
3 486	труба 25*25*2 по 43900 за 1т	кг	-	-	77,000	3 380,30	77,000	3 380,30	-	-

3 487	труба ВГП ф25*3,2мм дл 6м 592,34	шт	-	-	13,000	7 700,40	13,000	7 700,40	-	-
3 488	труба канализ. раструб. 50*1500 по 78,00	шт	-	-	1,000	78,00	1,000	78,00	-	-
3 489	труба канализ. раструб. 50*250/110 по 26,00	шт	-	-	1,000	26,00	1,000	26,00	-	-
3 490	труба медная d10 260,00	м	-	-	3,000	780,00	3,000	780,00	-	-

3 491	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м по 231,00	шт	-	-	10,000	2 310,00	10,000	2 310,00	-	-
3 492	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м по 245,00	шт	-	-	2,000	490,00	2,000	490,00	-	-
3 493	труба профильная 20*20*1,5 (дл. 6м) по 244,97 за шт	шт	-	-	20,000	4 899,30	20,000	4 899,30	-	-
3 494	труба профильная 25*25*2 дл.6м по 375,00	шт	-	-	4,000	1 500,00	4,000	1 500,00	-	-
3 495	труба профильная 30*20*1,5 - дл. 6м по 314,03	шт	-	-	14,000	4 396,38	14,000	4 396,38	-	-
3 496	труба профильная 40*25*2 (дл 6м) 509,6	шт	-	-	2,000	1 019,20	2,000	1 019,20	-	-
3 497	труба профильная 50*25*2,0 дл. 6м по 605,28	шт	-	-	4,000	2 421,12	4,000	2 421,12	-	-
3 498	труба профильная 80*80*3 (дл 12м) 3568,74	шт	-	-	2,000	7 137,48	2,000	7 137,48	-	-
3 499	труба РР 20* 34,00	шт	-	-	4,000	136,00	4,000	136,00	-	-
3 500	труба РР стекловолокно 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
3 501	труба т/изоляция. 2м "Энергофлекс" (уп. 7шт) 415,00	шт	-	-	8,000	3 320,00	4,000	1 660,00	4,000	1 660,00
3 502	труба ф 20*2,8мм 190,15	м	-	-	69,000	13 120,14	69,000	13 120,14	-	-
3 503	труба ф 50*3,5мм по 39900 за	кг	-	-	88,000	3 511,20	88,000	3 511,20	-	-
3 504	труба ф20*2,8мм 41,26	кг	-	-	8,000	330,08	8,000	330,08	-	-
3 505	тряпка микрофибра 160,00	шт	-	-	6,000	960,00	6,000	960,00	-	-
3 506	туал. бум. 12,00	шт	-	-	48,000	576,00	48,000	576,00	-	-
3 507	туал. бум. 14,50	шт	-	-	6,000	87,00	6,000	87,00	-	-
3 508	туал. бум. ЕвроСтандарт 7,81	шт	-	-	6,000	46,86	6,000	46,86	-	-
3 509	туал. бум. Сибирская 53м 11,30	шт	-	-	12,000	135,60	6,000	67,80	6,000	67,80
3 510	уайт-спирит 0,9л по 99,00	шт	-	-	1,000	99,00	1,000	99,00	-	-
3 511	углекислота 1400,00	бал	-	-	1,000	1 400,00	1,000	1 400,00	-	-

3 512	углекислота 700,00	бал	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
3 513	угол 40*40*4 (дл 6м) 661,50	шт	-	-	1,000	661,50	1,000	661,50	-	-
3 514	угол PN 25*90 (белый) 9,00	шт	-	-	2,000	18,00	2,000	18,00	-	-
3 515	уголок равнополочный 63*63*4 по 42,98	кг	-	-	47,000	2 020,06	47,000	2 020,06	-	-
3 516	угольник PP 20x45 по 4,00	шт	-	-	2,000	8,00	2,000	8,00	-	-
3 517	угольник PP 20x90 по 8,00	шт	-	-	2,000	8,00	2,000	8,00	-	-
3 518	уплотнитель 30,00	м	-	-	37,000	1 110,00	37,000	1 110,00	-	-
3 519	фильтр воздушный LADA VAZ2110 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
3 520	фильтр масляный ВАЗ MANN 270,00	шт	-	-	1,000	270,00	1,000	270,00	-	-

3 521	фильтр тонкой очистки топлива 406дв 295,00	шт	-	-	1,000	295,00	1,000	295,00	-	-
3 522	фланец ДУ 40 ру 10 по 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
3 523	форсунки омывателя 15,00	шт	-	-	2,000	30,00	2,000	30,00	-	-
3 524	фотобумага Cactus CSGA413050 глянцевая, А4, 130 г/м2 50 листов	шт	-	-	2,000	750,00	2,000	750,00	-	-
3 525	фотобумага H220 High Inkjet Photo Paper Суперглянец 730,00	шт	-	-	1,000	730,00	1,000	730,00	-	-
3 526	футорка 1*3/4 по 75,00	шт	-	-	2,000	150,00	2,000	150,00	-	-
3 527	хомут трубный 48-54 по 27,00	шт	-	-	2,000	54,00	2,000	54,00	-	-
3 528	цветы искусств. 45,00	шт	-	-	8,000	360,00	4,000	180,00	4,000	180,00
3 529	черенок 110см универс 50,30	шт	-	-	10,000	503,00	10,000	503,00	-	-
3 530	чист Пемосупер антиржавчина 400гр 38,80	банка	-	-	14,000	543,20	14,000	543,20	-	-
3 531	чист Сода кальц. 500г 33,00	шт	-	-	24,000	792,00	24,000	792,00	-	-
3 532	чист ср-во НикаХлор 300 таб. 600,8	банка	-	-	2,000	1 201,60	2,000	1 201,60	-	-
3 533	чист ср-во Пемолюкс 49,00	шт	-	-	24,000	1 176,00	24,000	1 176,00	-	-
3 534	чист ср-во Санфор 1л 97,20	шт	-	-	12,000	1 166,40	6,000	583,20	6,000	583,20
3 535	чист ср-во Санфор 84,00	шт	-	-	4,000	336,00	4,000	336,00	-	-
3 536	чист Чистин 400г сирень 27,50	шт	-	-	12,000	330,00	6,000	165,00	6,000	165,00
3 537	шайба плоская цинк 0,34	шт	-	-	4,000	1,36	4,000	1,36	-	-
3 538	шайба увеличенная цинк 2,3	шт	-	-	100,000	230,00	100,000	230,00	-	-
3 539	шарнир "бабочка" 160,00	шт	-	-	1,000	160,00	1,000	160,00	-	-

3 540	шарнир гаражный ф36 по	шт	-	-	4,000	950,00	4,000	950,00	-	-
3 541	швабра Ветта ПВА 349,9	шт	-	-	10,000	3 499,00	5,000	1 749,50	5,000	1 749,50
3 542	штанга выдвижная хром L=350мм 70,65	шт	-	-	1,000	70,65	1,000	70,65	-	-
3 543	шуруп 3,5х16 по дереву и ДСП потай оцин 162,00	кг	-	-	1,000	162,00	1,000	162,00	-	-
3 544	шуруп 4х16 по дереву и ДСП потай оцин 225,00	кг	-	-	1,000	225,00	1,000	225,00	-	-
3 545	щетка д/УШМ MATRIX 100мм посадка 22мм 160,00	шт	-	-	2,000	320,00	1,000	160,00	1,000	160,00
3 546	щетка д/УШМ MATRIX 65мм M14 по 230,00	шт	-	-	2,000	460,00	1,000	230,00	1,000	230,00
3 547	щетка для подметания 68,10	шт	-	-	10,000	681,00	10,000	681,00	-	-
3 548	щетка для УШМ 100мм посадка 22мм 94,90	шт	-	-	2,000	189,80	2,000	189,80	-	-
3 549	щетка для УШМ 125мм посадка 22мм 129,70	шт	-	-	1,000	129,70	1,000	129,70	-	-
3 550	щеточки д/пос 10,00	шт	-	-	5,000	50,00	5,000	50,00	-	-

3 551	щит ЩРН-24 877,50	шт	-	-	2,000	1 755,00	2,000	1 755,00	-	-
3 552	электроводонагреватель ЭВН Gorenje TGRK 100 RNGB6	шт	-	-	1,000	19 852,00	1,000	19 852,00	-	-
3 553	электрод КРАТОН д/дуговой сварки 3,2мм 120,00	кг	-	-	25,000	3 000,00	12,500	1 500,00	12,500	1 500,00
3 554	электроды WL-20-175 вольфрамовые синий 310,00	шт	-	-	2,000	620,00	2,000	620,00	-	-
3 555	электроды ЛЭЗУОНИ 13/55 4мм по 101,38	кг	-	-	15,000	1 520,70	15,000	1 520,70	-	-
3 556	электроды ОК-46 3,0х350 (уп. 5,3кг) по 806,00	шт	-	-	3,000	2 418,00	3,000	2 418,00	-	-
3 557	электроды ОК-46 3мм (уп 5,3кг) 750,30	упак	-	-	2,000	1 500,60	2,000	1 500,60	-	-
3 558	электроды ОК-46 4,0х450 (уп. 6,6кг) по 975,10	шт	-	-	3,000	2 925,30	3,000	2 925,30	-	-
3 559	электроды сварочные Wester 350мм X 10шт 518,90	шт	-	-	1,000	518,90	1,000	518,90	-	-
3 560	электроды сварочные УОНИ 13*55 3х350 по 412,3по 87,72	кг	-	-	14,100	1 236,90	14,100	1 236,90	-	-
3 561	электроды ф3 (5,3кг) 700,00	шт	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-

3 562	электроды ЦЛ-11Ф3мм по 29,00	шт	-	-	10,000	290,00	10,000	290,00	-	-
3 563	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ-13/55 3,0x350 (пач 4,5кг) 621,40	упак	-	-	10,000	6 214,00	10,000	6 214,00	-	-
3 564	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ-13/55 3,0x350 (уп. 4,5кг) 621,40	шт	-	-	3,000	1 864,20	3,000	1 864,20	-	-
3 565	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ-13/55 4,0x450 (пач 6кг) 819,00	упак	-	-	5,000	4 095,00	5,000	4 095,00	-	-
3 566	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ-13/55 4,0x450 (уп. 6кг) 819,00	шт	-	-	3,000	2 457,00	3,000	2 457,00	-	-
3 567	элементы питания Спутник 7,00	шт	-	-	2,000	14,00	2,000	14,00	-	-
3 568	эмаль НЦ-132П нитро белая 0,7 кг по 235,00	шт	-	-	1,000	235,00	1,000	235,00	-	-
3 569	эмаль ПФ-115 по 250р за банку	кг	-	-	1,500	250,00	1,500	250,00	-	-
3 570	ложка чайная 140,00	упак	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
3 571	пакет фас. 25*40см 100 шт в рул. 35,00	шт	-	-	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-
3 572	пакет фасовка 24x37 290,00	шт	-	-	1,000	290,00	1,000	290,00	-	-
3 573	размешиватель 90,00	упак	-	-	2,000	180,00	2,000	180,00	-	-
3 574	салфетки 23,00	шт	-	-	30,000	690,00	30,000	690,00	-	-

3 575	салфетки Солфи белые 100л 22,5	шт	-	-	2,000	45,00	2,000	45,00	-	-
3 576	штамп 712,00	шт	-	-	2,000	1 424,00	1,000	712,00	1,000	712,00
3 577	журнал теоретического обучения 159,00	шт	-	-	56,000	8 904,00	28,000	4 452,00	28,000	4 452,00
3 578	зачетная книжка 75,00	шт	-	-	280,000	21 000,00	140,000	10 500,00	140,000	10 500,00
3 579	зачетная книжка 78,00	шт	-	-	126,000	9 828,00	63,000	4 914,00	63,000	4 914,00
3 580	оснастка д/печати d-40 Color с крышкой R-40k 306.00	шт	-	-	2,000	612,00	1,000	306,00	1,000	306,00
3 581	оснастка д/печати d-45мм мет Т5215 1160,00	шт	-	-	2,000	2 320,00	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00
3 582	оснастка д/штампа пластик Кол9 80,00	шт	-	-	2,000	160,00	1,000	80,00	1,000	80,00
3 583	смен.штем.подушка д/4926 Т6/4926 212,00	шт	-	-	2,000	424,00	1,000	212,00	1,000	212,00

3 584	студенческий билет 52,00	шт	-	-	150,000	7 800,00	75,000	3 900,00	75,000	3 900,00
3 585	штамп 203,00	шт	-	-	6,000	1 218,00	3,000	609,00	3,000	609,00
3 586	аргон 1400,00	бал	-	-	5,000	7 000,00	3,000	4 200,00	2,000	2 800,00
3 587	арматура 20 А 500 СП (28900за1т) по 71,63	м	-	-	23,400	1 736,20	23,400	1 736,20	-	-
3 588	ацетилен 2300,00	бал	-	-	2,000	4 600,00	1,000	2 300,00	1,000	2 300,00
3 589	ацетилен 2350	шт	-	-	1,000	2 350,00	1,000	2 350,00	-	-
3 590	болт М16 по 32,27	шт	-	-	4,000	129,08	4,000	129,08	-	-
3 591	болт полная резьба, цинк 8*30 по 5,5	шт	-	-	24,000	132,00	24,000	132,00	-	-
3 592	бур по бетону 82,73	шт	-	-	2,000	165,46	2,000	165,46	-	-
3 593	валик велюр 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
3 594	вилка каб. 205,16	шт	-	-	6,000	1 230,96	6,000	1 230,96	-	-
3 595	втулка переходная 2/1 по 151,04	шт	-	-	1,000	302,08	1,000	302,08	-	-
3 596	втулка переходная 3/1 по 441,32	шт	-	-	1,000	1 323,96	1,000	1 323,96	-	-
3 597	втулка переходная 3/2 по 508,58	шт	-	-	1,000	508,58	1,000	508,58	-	-
3 598	выключатель 16А по 272,33	шт	-	-	1,000	272,33	1,000	272,33	-	-
3 599	выключатель 1кл 52,21	шт	-	-	6,000	313,26	6,000	313,26	-	-
3 600	выключатель автом. 32А по 272,33	шт	-	-	6,000	1 633,98	6,000	1 633,98	-	-
3 601	газ пропан-бутан 50л (21кг) 777,00	шт	-	-	0,900	699,30	0,900	699,30	-	-
3 602	гайка барашковая DIN315 по	шт	-	-	24,000	187,20	24,000	187,20	-	-
3 603	держатель электрода 290,00	шт	-	-	2,000	580,00	1,000	290,00	1,000	290,00
3 604	диск 20,00	шт	-	-	30,000	600,00	30,000	600,00	-	-
3 605	диск лепестк торц Луга д/шлиф 125x22мм по 73,90	шт	-	-	8,000	591,20	4,000	295,60	4,000	295,60
3 606	диск отрезной по металлу 20,00	шт	-	-	3,000	60,00	3,000	60,00	-	-

3 607	диски по мет. 125*1,0*22 по 17,10	шт	-	-	22,000	376,20	11,000	188,10	11,000	188,10
3 608	дюбель-гвоздь 0,68	шт	-	-	200,000	136,00	200,000	136,00	-	-
3 609	заглушка хром для 20 трубы 6,25	шт	-	-	32,000	200,00	16,000	100,00	16,000	100,00
3 610	кабель ВВГ 112,45	м	-	-	75,000	8 433,75	75,000	8 433,75	-	-
3 611	кабель ВВГ 18,54	м	-	-	20,000	370,80	20,000	370,80	-	-
3 612	кабель ВВГ 27,11	м	-	-	30,000	813,30	30,000	813,30	-	-

3 613	кабель ВВГ 40,80	м	-	-	20,000	816,00	20,000	816,00	-	-
3 614	кабель-канал 100x60 по 169,95	м	-	-	16,000	2 719,20	16,000	2 719,20	-	-
3 615	кабель-канал 25x25 по 30,84	м	-	-	26,000	801,84	26,000	801,84	-	-
3 616	квадрат 10x10 длина 6м 31,50	м	-	-	60,000	2 037,00	30,000	1 018,50	30,000	1 018,50
3 617	квадрат 10x10 длина 6м 33,95	м	-	-	72,000	2 444,40	36,000	1 222,20	36,000	1 222,20
3 618	квадрат 12*12 - дл. 6м по 304,92	шт	-	-	20,000	6 098,34	10,000	3 049,17	10,000	3 049,17
3 619	квадрат 12*12 - дл. 6м по 305,68	шт	-	-	14,000	4 277,94	7,000	2 138,97	7,000	2 138,97
3 620	квадрат 12x12 (44500за1т) по 50,43	м	-	-	89,400	4 508,74	44,700	2 254,37	44,700	2 254,37
3 621	квадрат 12x12 длина 6 м 82,80	м	-	-	120,000	5 354,40	60,000	2 677,20	60,000	2 677,20
3 622	квадрат 12x12 длина 6м 44,62	шт	-	-	28,800	1 285,06	14,400	642,53	14,400	642,53
3 623	квадрат 14x14 (42500за1т) по 65,45	м	-	-	96,000	6 283,20	48,000	3 141,60	48,000	3 141,60
3 624	квадрат 8*8 - дл. 6м по 160,00	шт	-	-	4,000	640,00	2,000	320,00	2,000	320,00
3 625	кис ть Акор 50x12 по 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
3 626	кислород 250,00	бал	-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
3 627	кислород 250,00	бал	-	-	0,600	150,00	0,600	150,00	-	-
3 628	кислород 250,00	бал	-	-	13,000	3 250,00	8,000	2 000,00	5,000	1 250,00
3 629	клемма 37,45	шт	-	-	20,000	749,00	20,000	749,00	-	-
3 630	ключ для патрона 13мм 58,60	шт	-	-	2,000	117,20	1,000	58,60	1,000	58,60
3 631	колесо пов. сер. рез. платф. крепл. 151,00	шт	-	-	64,000	9 664,00	32,000	4 832,00	32,000	4 832,00
3 632	кор-щетка мини 118,30	шт	-	-	6,000	709,80	3,000	354,90	3,000	354,90
3 633	корщетка-мини 250 мм, изогнутая 108,49	шт	-	-	2,000	216,98	1,000	108,49	1,000	108,49
3 634	краска аэрозольная 190,00	шт	-	-	6,000	1 140,00	3,000	570,00	3,000	570,00
3 635	краска-спрей Хром 190,00	шт	-	-	1,000	190,00	1,000	190,00	-	-
3 636	краскопульт Н2000 1500,00	шт	-	-	2,000	3 000,00	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00
3 637	круг d10 дл 6м 24,25	шт	-	-	12,000	291,00	9,000	218,25	3,000	72,75
3 638	круг лепест торц Р100, 125*22мм 77,20	шт	-	-	2,000	154,40	1,000	77,20	1,000	77,20
3 639	круг лепестковый 125x22,23мм 68,50	шт	-	-	1,000	68,50	1,000	68,50	-	-
3 640	круг лепестковый торцевой 125x22мм 78,10	шт	-	-	2,000	156,20	2,000	156,20	-	-

3 641	круг лепестковый торцевой 91,00	шт	-	-	1,000	91,00	1,000	91,00	-	-
3 642	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,0мм 29,00	шт	-	-	89,000	2 581,00	70,000	2 030,00	19,000	551,00
3 643	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,2мм 33,20	шт	-	-	60,000	1 992,00	30,000	996,00	30,000	996,00
3 644	круг отрез. по мет. 230x2,5x22 мм по 63,00	шт	-	-	5,000	315,00	5,000	315,00	-	-
3 645	круг отрезной п/мет 125*1,2*22,23 по 20,00	шт	-	-	69,000	1 380,00	47,000	940,00	22,000	440,00
3 646	круг отрезной по металлу Кратон 400x32x3,2мм по 254,60	шт	-	-	2,000	509,20	1,000	254,60	1,000	254,60
3 647	круг отрезной прямой по мет. 125x22,2x1,2 мм по 28,90	шт	-	-	5,000	144,50	5,000	144,50	-	-
3 648	круг ф 18 44800,00	т	-	-	0,024	1 075,20	0,012	537,60	0,012	537,60
3 649	круг ф10 ст. 3 - 6,0 м по 176,12	шт	-	-	1,000	176,12	1,000	176,12	-	-
3 650	круг ф16 44600,00	т	-	-	0,020	892,00	0,010	446,00	0,010	446,00
3 651	круг ф40 43600,00	т	-	-	0,122	5 319,20	0,061	2 659,60	0,061	2 659,60
3 652	круг шлиф по мет 125x6,0x22,23 по 72,70	шт	-	-	24,000	1 744,80	12,000	872,40	12,000	872,40
3 653	круг шлиф по мет 125x60x22,23 по 72,70	шт	-	-	1,000	72,70	1,000	72,70	-	-
3 654	круг шлиф. Кратон 250*20*32 25 см 430,70	шт	-	-	2,000	861,40	2,000	861,40	-	-
3 655	лист 3мм 45000 за 1т	кг	-	-	47,000	2 115,00	47,000	2 115,00	-	-
3 656	лист 4,0 (1500*6000) г/к 42,76	кг	-	-	52,000	2 223,52	26,000	1 111,76	26,000	1 111,76
3 657	лист 4,0 (720*2000) г/к (43500 за 1т; 43,5 за 1кг)	кг	-	-	45,000	1 957,50	45,000	1 957,50	-	-
3 658	лист 4,0 (720*2000) г/к 43,45	кг	-	-	90,000	3 910,50	90,000	3 910,50	-	-
3 659	лист алюм. 4,0x1200x3000 по 14394,70	шт	-	-	0,900	12 955,23	0,900	12 955,23	-	-
3 660	лист г/к 2,0-1000x2000 по 1115,5	шт	-	-	0,470	524,28	0,470	524,28	-	-
3 661	лист г/к 4,0-1500x3000 по 5315,60	шт	-	-	1,000	5 315,60	1,000	5 315,60	-	-
3 662	лист г/к 8*41500*6000 по 42,64 руб/кг	кг	-	-	1 454,000	61 998,56	727,000	30 999,28	727,000	30 999,28
3 663	лист ГОСТ 12,00x1500x6000 по 43,40	кг	-	-	371,000	16 101,40	371,000	16 101,40	-	-
3 664	лист нерж 0,5*1000*2000 08x17 по 174,55	кг	-	-	550,000	96 002,50	275,000	48 001,25	275,000	48 001,25

3 665	лист нерж 3,0*1000*2000 по 7400,00	шт	-	-	0,800	5 920,00	0,800	5 920,00	-	-
3 666	лист х/к 1,5-1250x2500 по 1503,50	шт	-	-	10,000	15 035,00	10,000	15 035,00	-	-

3 667	магнитный держатель большой 649,80	шт	-	-	4,000	2 599,20	2,000	1 299,60	2,000	1 299,60
3 668	маркер-краска белый 4мм 141,50	шт	-	-	2,000	283,00	2,000	283,00	-	-
3 669	маркер-краска чер 4мм 123,00	шт	-	-	2,000	246,00	2,000	246,00	-	-
3 670	маска сварщика пласт стекло 172,20	шт	-	-	6,000	1 033,20	3,000	516,60	3,000	516,60
3 671	набор бит 2x50 (10 шт) 27,00	шт	-	-	3,000	81,00	3,000	81,00	-	-
3 672	набор сверел "Sturm" 520,00	шт	-	-	1,000	520,00	1,000	520,00	-	-
3 673	наконечник E-Cu 39,10	шт	-	-	5,000	195,50	5,000	195,50	-	-
3 674	наконечник M6-0,8 L-28мм 46,70	шт	-	-	2,000	93,40	1,000	46,70	1,000	46,70
3 675	наконечник M6-1,0 по 27,80	шт	-	-	5,000	139,00	5,000	139,00	-	-
3 676	напильник полукруглый 150мм 116,80	шт	-	-	4,000	467,20	2,000	233,60	2,000	233,60
3 677	напильник полукруглый Кратон №1 250мм 286,10	шт	-	-	2,000	572,20	1,000	286,10	1,000	286,10
3 678	напильник полукруглый Кратон №2 200мм 180,8	шт	-	-	6,000	1 084,80	3,000	542,40	3,000	542,40
3 679	напильник полукруглый Кратон №2 250мм 281,70	шт	-	-	2,000	563,40	1,000	281,70	1,000	281,70
3 680	напильник полукруглый Кратон №3 200мм 169,20	шт	-	-	2,000	338,40	1,000	169,20	1,000	169,20
3 681	напильник полукруглый Кратон №3 250мм 190,50	шт	-	-	4,000	762,00	2,000	381,00	2,000	381,00
3 682	опора колес d100 площ резина 200,00	шт	-	-	64,000	12 800,00	32,000	6 400,00	32,000	6 400,00
3 683	отрезной диск по металлу "Луга" 125*2,5*22мм 22,50	шт	-	-	3,000	67,50	3,000	67,50	-	-
3 684	переходник M1/4 конический A122/5 по 52,40	шт	-	-	2,000	104,80	1,000	52,40	1,000	52,40
3 685	полоса 3*30 - дл.6м по 195,00	шт	-	-	6,000	1 170,00	3,000	585,00	3,000	585,00
3 686	полоса 4*40 по 38,29	кг	-	-	16,000	612,64	16,000	612,64	-	-
3 687	полоса 4x40 по 48,5	шт	-	-	3,650	177,02	3,650	177,02	-	-

3 688	полотно м42 20x0,9x2362мм по 2000,00	шт	-	-	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	-	-
3 689	провод 28,67,	шт	-	-	2,000	57,34	2,000	57,34	-	-
3 690	проволока Weldeship 0,8/5кг по 806,50	шт	-	-	2,000	1 613,00	2,000	1 613,00	-	-
3 691	проволока WS Weldship0,8 по 150р/кг	кг	-	-	5,000	750,00	5,000	750,00	-	-
3 692	проволока свар нерж сталь Wester STW 0,8мм 0,45кг по 999,00	упак	-	-	2,000	1 998,00	1,000	999,00	1,000	999,00

3 693	проволока свар. HPGS50-6 ф0,8мм по 144.00	кг	-	-	50,000	7 200,00	30,000	4 320,00	20,000	2 880,00
3 694	проволока сварочная 2*1000 ОК Tigroid161020 CrNi 44,00	шт	-	-	20,000	880,00	10,000	440,00	10,000	440,00
3 695	проволока сварочная 44,00	шт	-	-	46,000	2 024,00	23,000	1 012,00	23,000	1 012,00
3 696	проволока сварочная ф0,8мм (144000 за 1т; 144 за 1 кг)	кг	-	-	7,530	1 084,32	7,530	1 084,32	-	-
3 697	проушина 37*37 по 6,40	шт	-	-	2,000	12,80	2,000	12,80	-	-
3 698	профилированный лист с-8*1200*6000 св. беж. 1729,00	шт	-	-	2,000	3 458,00	2,000	3 458,00	-	-
3 699	пруток алюмин. БАРС 11,625	шт	-	-	50,000	581,25	50,000	581,25	-	-
3 700	пруток нержавеющей 28,37	шт	-	-	26,000	737,49	26,000	737,49	-	-
3 701	пруток нержавеющей TIG ER (5 кг) 28,365	шт	-	-	24,000	680,76	24,000	680,76	-	-
3 702	пруток присадочный 2,4мм нерж 30,00	шт	-	-	54,000	1 620,00	27,000	810,00	27,000	810,00
3 703	редуктор углекислотный 1198,43	шт	-	-	2,000	2 396,86	1,000	1 198,43	1,000	1 198,43
3 704	розетка 1-м 62,83	шт	-	-	6,000	376,98	6,000	376,98	-	-
3 705	розетка 255,90	шт	-	-	6,000	1 535,40	6,000	1 535,40	-	-
3 706	рукав 128,00	шт	-	-	4,000	512,00	4,000	512,00	-	-
3 707	сварочная проволока WS WELDESHIP 746.90	упак	-	-	0,172	128,47	0,172	128,47	-	-
3 708	сверло п/мет 3,8мм, полированное 10,00	шт	-	-	1,000	10,00	1,000	10,00	-	-
3 709	сверло по мет. шлиф. 3,6x70мм по 17,50	шт	-	-	10,000	175,00	10,000	175,00	-	-
3 710	светильник 1035,02	шт	-	-	6,000	6 210,12	6,000	6 210,12	-	-
3 711	сжим У-739 по 17,28	шт	-	-	20,000	345,60	20,000	345,60	-	-

3 712	сотовый поликарбонат 06мм Woggel прозрач. 2100,00	шт	-	-	1,000	2 100,00	1,000	2 100,00	-	-
3 713	труба 20,00	кг	-	-	264,000	5 280,00	132,000	2 640,00	132,000	2 640,00
3 714	труба 25*25*2 (46690 за 1т; 65,80 за 1м)	м	-	-	44,000	2 894,78	22,000	1 447,39	22,000	1 447,39
3 715	труба 25*25*2 по 43900 за 1т	кг	-	-	77,000	3 380,30	77,000	3 380,30	-	-
3 716	труба ВГП 20х2,8 длина 6м по 378,30	шт	-	-	2,000	756,60	1,000	378,30	1,000	378,30
3 717	труба ВГП ф25*3,2мм дл 6м 592,34	шт	-	-	13,000	7 700,40	13,000	7 700,40	-	-
3 718	труба ДУ15 сталь 70,00	м	-	-	12,000	840,00	12,000	840,00	-	-
3 719	труба ДУ20 сталь 95,00	м	-	-	12,000	1 140,00	12,000	1 140,00	-	-
3 720	труба ДУ32 сталь 170,00	м	-	-	12,000	2 040,00	12,000	2 040,00	-	-
3 721	труба ДУ40 сталь 210,00	м	-	-	12,000	2 520,00	12,000	2 520,00	-	-

3 722	труба нерж ф 101,6*2,0 по 1300,00	м	-	-	5,400	7 020,00	2,700	3 510,00	2,700	3 510,00
3 723	труба нерж ф 16*1,5 по 170,00	м	-	-	5,200	884,00	2,600	442,00	2,600	442,00
3 724	труба нерж ф 50,8*1,5 по 500,00	м	-	-	5,400	2 700,00	2,700	1 350,00	2,700	1 350,00
3 725	труба профильная 30*20*1,5	т	-	-	0,054	2 803,68	0,027	1 401,84	0,027	1 401,84
3 726	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м по 231,00	шт	-	-	20,000	4 620,00	10,000	2 310,00	10,000	2 310,00
3 727	труба профильная 20*20*1,5 (дл. 6м) по 244,97 за шт	шт	-	-	40,000	9 798,60	20,000	4 899,30	20,000	4 899,30
3 728	труба профильная 20х20х1,5 длина 6м 213,40	шт	-	-	1,400	298,76	0,700	149,38	0,700	149,38
3 729	труба профильная 20х20х1,5 длина 6м 218,25	шт	-	-	25,000	5 456,25	25,000	5 456,25	-	-
3 730	труба профильная 25х25х1,5 длина 6м 291,00	шт	-	-	3,200	931,20	1,600	465,60	1,600	465,60
3 731	труба профильная 30*20*1,5 - дл. 6м по 314,03	шт	-	-	28,000	8 792,76	14,000	4 396,38	14,000	4 396,38
3 732	труба профильная 30*20*1,5 (52240 за 1т; 56,42 за 1м)	м	-	-	50,000	2 820,96	25,000	1 410,48	25,000	1 410,48
3 733	труба профильная 30*20*1,5 дл 6м 350,00	шт	-	-	6,000	2 100,00	3,000	1 050,00	3,000	1 050,00
3 734	труба профильная 40*25*2 (дл 6м) 509,6	шт	-	-	2,668	1 359,62	1,334	679,81	1,334	679,81

3 735	труба профильная 40x25x1,5 длина 6м по 358,90	шт	-	-	2,000	717,80	1,000	358,90	1,000	358,90
3 736	труба профильная 40x40x1,5 по 70,81	шт	-	-	6,000	424,86	3,000	212,43	3,000	212,43
3 737	труба профильная 40x40x1,5 по 75,98	м	-	-	6,000	455,88	3,000	227,94	3,000	227,94
3 738	труба профильная 50*25*2,0 дл. 6м по 605,28	шт	-	-	8,000	4 842,24	4,000	2 421,12	4,000	2 421,12
3 739	труба профильная 80*80*3 (дл 12м) 3568,74	шт	-	-	2,000	7 137,48	2,000	7 137,48	-	-
3 740	труба ф 20*2,8мм 190,15	м	-	-	138,000	26 240,28	69,000	13 120,14	69,000	13 120,14
3 741	труба ф 50*3,5мм (43800 за 1т; 215,35 за 1м)	м	-	-	24,000	5 168,40	12,000	2 584,20	12,000	2 584,20
3 742	труба ф 50*3,5мм по 39900 за	кг	-	-	118,000	4 708,20	59,000	2 354,10	59,000	2 354,10
3 743	труба ф 57*3,5 35,5	кг	-	-	112,000	3 976,00	56,000	1 988,00	56,000	1 988,00
3 744	труба ф20*2,8мм 41,26	кг	-	-	16,000	660,16	8,000	330,08	8,000	330,08
3 745	углекислота 1400,00	бал	-	-	1,000	1 400,00	1,000	1 400,00	-	-
3 746	углекислота 700,00	бал	-	-	0,400	280,00	0,400	280,00	-	-
3 747	уголок 100x100x7 метраж 385,58	м	-	-	5,850	2 255,62	2,925	1 127,81	2,925	1 127,81
3 748	уголок 32x32x4 длина 6м 417,10	шт	-	-	6,000	2 502,60	6,000	2 502,60	-	-

3 749	уголок 50x50x4 длина 6м 727,50	шт	-	-	1,000	727,50	0,500	363,75	0,500	363,75
3 750	уголок 75x75x6 длина 11,7 м по 2990,74	шт	-	-	2,000	5 981,48	1,000	2 990,74	1,000	2 990,74
3 751	уголок равнополочный 32*32*4 (44140 за 1т; 84,60 за 1м)	м	-	-	12,000	1 015,22	12,000	1 015,22	-	-
3 752	уголок равнополочный 63*63*4 по 42,98	кг	-	-	94,000	4 040,12	47,000	2 020,06	47,000	2 020,06
3 753	фреза концевая 14,0 кхв 446,04	шт	-	-	2,000	892,08	1,000	446,04	1,000	446,04
3 754	фреза концевая 16,0 кхв 476,72	шт	-	-	2,000	953,44	1,000	476,72	1,000	476,72
3 755	фреза концевая 18,0 кхв 573,48	шт	-	-	2,000	1 146,96	1,000	573,48	1,000	573,48
3 756	фреза концевая 20,0 кхв 615,96	шт	-	-	2,000	1 231,92	1,000	615,96	1,000	615,96
3 757	фреза концевая 22,0 кхв 663,16	шт	-	-	2,000	1 326,32	1,000	663,16	1,000	663,16
3 758	фреза концевая 25,0 кхв 710,36	шт	-	-	2,000	1 420,72	1,000	710,36	1,000	710,36
3 759	фреза концевая 35,0 кхв 472,00	шт	-	-	2,000	944,00	1,000	472,00	1,000	472,00
3 760	шарнир гаражный ф36 по	шт	-	-	8,000	1 900,00	4,000	950,00	4,000	950,00
3 761	Шина N ноль 70,40	шт	-	-	2,000	140,80	2,000	140,80	-	-

3 762	шланг удлинитель для компрессора 15 м 400,00	шт	-	-	2,000	800,00	1,000	400,00	1,000	400,00
3 763	шлифлист на ткан основе 230x280мм 10 шт 36,40	шт	-	-	7,000	254,80	7,000	254,80	-	-
3 764	шуруп с шестигр. головкой 6*50 по 2,80	кг	-	-	6,000	16,80	3,000	8,40	3,000	8,40
3 765	щетка STAYER MASTER латунная с пластмас. ручкой 97,57	шт	-	-	2,000	195,14	1,000	97,57	1,000	97,57
3 766	щетка для УШМ 100мм посадка 22мм 94,90	шт	-	-	2,000	189,80	2,000	189,80	-	-
3 767	щетка для УШМ 125 мм 293,46	шт	-	-	1,000	293,46	1,000	293,46	-	-
3 768	щетка для УШМ 125мм посадка 22мм 129,70	шт	-	-	1,000	129,70	1,000	129,70	-	-
3 769	щетка для УШМ 75 мм 239,88	шт	-	-	1,000	239,88	1,000	239,88	-	-
3 770	щетка с пластик ручкой 68,6	шт	-	-	6,000	411,60	3,000	205,80	3,000	205,80
3 771	щетка с пластик. ручкой Кратон 62,30	шт	-	-	4,000	249,20	4,000	249,20	-	-
3 772	щетка с пластик. ручкой усил. Кратон 62,30	шт	-	-	7,000	436,10	7,000	436,10	-	-
3 773	щетка ТЕВТОН стальная с дерев. рукоят. 36,96	шт	-	-	2,000	73,92	1,000	36,96	1,000	36,96
3 774	щетка-сметка 2-ряд 37,80	шт	-	-	2,000	75,60	2,000	75,60	-	-
3 775	щетка-сметка 3-ряд 44,90	шт	-	-	5,000	224,50	5,000	224,50	-	-
3 776	щиток сварщика пласт 131,70	шт	-	-	10,000	1 317,00	5,000	658,50	5,000	658,50
3 777	электрод для дуговой сварки 3,2 мм (5кг) 578,00	упак	-	-	7,000	4 046,00	7,000	4 046,00	-	-

3 778	электроды (уп. 5 кг=560,00)	кг	-	-	20,000	2 240,00	20,000	2 240,00	-	-
3 779	электроды 113,20 за 1кг	шт	-	-	10,000	1 132,03	10,000	1 132,03	-	-
3 780	электроды WL-20-175 вольфрамовые синий 310,00	шт	-	-	4,000	1 240,00	2,000	620,00	2,000	620,00
3 781	электроды ЛЭз МР-3С 3мм син (415 за 1уп5кг) 83,00	кг	-	-	35,000	2 905,00	35,000	2 905,00	-	-
3 782	электроды ЛЭЗУОНИ (уп 5кг) 494,00	шт	-	-	1,000	494,00	1,000	494,00	-	-
3 783	электроды ЛЭЗУОНИ 13/55 4мм по 101,38	кг	-	-	15,000	1 520,70	15,000	1 520,70	-	-

3 784	электроды ЛЭЗУОНИ 13/553,0мм (5кг) 391,60	шт	-	-	6,000	2 349,60	6,000	2 349,60	-	-
3 785	электроды ОК-46 (5,3кг) 746,20	упак	-	-	3,000	2 238,60	3,000	2 238,60	-	-
3 786	Электроды ОК-46 3,0 мм (5,3кг) 761,45	упак	-	-	2,000	1 522,90	2,000	1 522,90	-	-
3 787	электроды ОК-46 3,0х350 (уп. 5,3кг) по 806,00	шт	-	-	3,000	2 418,00	3,000	2 418,00	-	-
3 788	электроды ОК-46 3мм (750 за 1уп5,3кг) 141,52	кг	-	-	26,500	3 750,00	26,500	3 750,00	-	-
3 789	Электроды ОК-46 4,0х450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	-	-	1,000	864,80	1,000	864,80	-	-
3 790	электроды ОК-46 4,0х450 (уп. 6,6кг) по 975,10	шт	-	-	3,000	2 925,30	3,000	2 925,30	-	-
3 791	электроды сварочные Wester 350мм X 10шт 518,90	шт	-	-	1,000	518,90	1,000	518,90	-	-
3 792	электроды сварочные УОНИ 13*55 3х350 по 412,3по 87,72	кг	-	-	14,100	1 236,90	14,100	1 236,90	-	-
3 793	электроды ф3 (5,3кг) 700,00	шт	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
3 794	электроды ЦП-11Ф3мм по 29,00	шт	-	-	20,000	580,00	10,000	290,00	10,000	290,00
3 795	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ (пач 4,5 кг 637,00)	шт	-	-	18,000	2 548,00	18,000	2 548,00	-	-
3 796	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ- 13/55 3,0х350 (пач 4,5кг) 621,40	упак	-	-	15,000	9 321,00	10,000	6 214,00	5,000	3 107,00
3 797	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ- 13/55 3,0х350 (уп. 4,5кг) 621,40	шт	-	-	3,000	1 864,20	3,000	1 864,20	-	-
3 798	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ- 13/55 4,0х450 (пач 6кг) 819,00	упак	-	-	5,000	4 095,00	5,000	4 095,00	-	-
3 799	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ- 13/55 4,0х450 (уп. 6кг) 819,00	шт	-	-	3,000	2 457,00	3,000	2 457,00	-	-
3 800	эмаль вишневая 0,9 по 144,50	шт	-	-	0,600	86,70	0,600	86,70	-	-

3 801	эмаль ПФ-115 по 250р за банку	кг	-	-	1,500	250,00	1,500	250,00	-	-
3 802	ведро оцинк. 7л. 135,00	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
3 803	ёлочные игрушки (уп. 6 шт) 9,60	набор	-	-	10,000	580,00	10,000	580,00	-	-
3 804	елочные игрушки 33,50	шт	-	-	18,000	603,00	18,000	603,00	-	-

3 805	елочные игрушки 35,00	шт	-	-	30,000	1 050,00	30,000	1 050,00	-	-
3 806	пакет 15,00	шт	-	-	5,000	75,00	5,000	75,00	-	-
3 807	цветы искусств. 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
3 808	швабра Ветта ПВА 349,9	шт	-	-	5,000	1 749,50	5,000	1 749,50	-	-
3 809	болт полная резьба, цинк 8*30 по 5,5	шт	-	-	100,000	550,00	50,000	275,00	50,000	275,00
3 810	вилка переносная	шт	-	-	4,000	507,00	2,000	253,50	2,000	253,50
3 811	гайка барашковая DIN315 по	шт	-	-	100,000	780,00	50,000	390,00	50,000	390,00
3 812	гофрированная труба ПВХ 16	м	-	-	20,000	107,26	10,000	53,63	10,000	53,63
3 813	гофрированная труба ПВХ 20	м	-	-	40,000	292,50	20,000	146,25	20,000	146,25
3 814	зажим на Дин-рейку	шт	-	-	24,000	210,60	12,000	105,30	12,000	105,30
3 815	игрушка ж/д 799,9	шт	-	-	2,000	1 599,80	1,000	799,90	1,000	799,90
3 816	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм белая	шт	-	-	2,000	74,10	1,000	37,05	1,000	37,05
3 817	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм желто-зеленая	шт	-	-	4,000	128,70	2,000	64,35	2,000	64,35
3 818	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм красная	шт	-	-	2,000	64,36	1,000	32,18	1,000	32,18
3 819	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм синяя	шт	-	-	2,000	64,36	1,000	32,18	1,000	32,18
3 820	изолента ЭРА пвх 19мм*20мм черная	шт	-	-	2,000	64,36	1,000	32,18	1,000	32,18
3 821	кабель ВВГнг 5*4	м	-	-	48,000	6 584,76	24,000	3 292,38	24,000	3 292,38
3 822	кабельный канал промрукав 25*16	шт	-	-	8,000	159,90	4,000	79,95	4,000	79,95
3 823	контактор модульный КМ 20А	шт	-	-	4,000	2 874,30	2,000	1 437,15	2,000	1 437,15
3 824	коронка биметал. 22мм 104,94	шт	-	-	4,000	419,76	2,000	209,88	2,000	209,88
3 825	крепеж-клипса ф16мм	шт	-	-	40,000	97,50	20,000	48,75	20,000	48,75
3 826	крепеж-клипса ф20мм	шт	-	-	40,000	105,30	20,000	52,65	20,000	52,65
3 827	лента красн 145,00	м	-	-	2,000	290,00	1,000	145,00	1,000	145,00
3 828	лента светодиодная желтая 66,60	м	-	-	2,000	266,40	1,000	133,20	1,000	133,20
3 829	маркер кабельный 2,5мм 0	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 830	маркер кабельный 2,5мм 1	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 831	маркер кабельный 2,5мм 2	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 832	маркер кабельный 2,5мм 3	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 833	маркер кабельный 2,5мм 4	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 834	маркер кабельный 2,5мм 5	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88

3 835	маркер кабельный 2,5мм 6	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 836	маркер кабельный 2,5мм 7	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 837	маркер кабельный 2,5мм 8	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 838	маркер кабельный 2,5мм 9	упак	-	-	2,000	165,76	1,000	82,88	1,000	82,88
3 839	набор сверел по мет. (нитрид титана 1-10мм 19шт) 578,70	шт	-	-	2,000	1 157,45	1,000	578,75	1,000	578,70
3 840	плита ОСП Кроношпан 1250x2500x9мм 760,00	шт	-	-	18,000	13 680,00	9,000	6 840,00	9,000	6 840,00
3 841	полотно по мет. 300мм для ножовки 51,75	шт	-	-	2,000	103,50	1,000	51,75	1,000	51,75
3 842	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5	м	-	-	24,000	947,70	12,000	473,85	12,000	473,85
3 843	провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5 по 10,4325	м	-	-	80,000	834,60	40,000	417,30	40,000	417,30
3 844	провод ПуГВ (ПВ-3) 2,5	м	-	-	40,000	666,90	20,000	333,45	20,000	333,45
3 845	провод ПуГВ (ПВ-3) 6,10	м	-	-	40,000	244,00	20,000	122,00	20,000	122,00
3 846	проволока сварочная ф0,8мм (144000 за 1т; 144 за 1 кг)	кг	-	-	15,060	2 168,64	7,530	1 084,32	7,530	1 084,32
3 847	реле времени RT-SBE	шт	-	-	4,000	4 836,00	2,000	2 418,00	2,000	2 418,00
3 848	реле времени RT-SBB	шт	-	-	4,000	4 836,00	2,000	2 418,00	2,000	2 418,00
3 849	реле импульсное EP-510	шт	-	-	4,000	2 067,00	2,000	1 033,50	2,000	1 033,50
3 850	светодиодная матрица AD16-22HS зеленая 77,00	шт	-	-	4,000	308,00	2,000	154,00	2,000	154,00
3 851	счетчик эл. энергии СКАТ	шт	-	-	4,000	8 970,00	2,000	4 485,00	2,000	4 485,00
3 852	труба 25*25*2 по 43900 за 1т	кг	-	-	154,000	6 760,60	77,000	3 380,30	77,000	3 380,30
3 853	шайба увеличенная цинк 2,3	шт	-	-	200,000	460,00	100,000	230,00	100,000	230,00
3 854	щит ЩРН-24 877,50	шт	-	-	4,000	3 510,00	2,000	1 755,00	2,000	1 755,00
3 855	Электроды ОК-46 4,0x450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	-	-	2,000	1 729,60	1,000	864,80	1,000	864,80
3 856	штамп 712,00	шт	-	-	1,000	712,00	1,000	712,00	-	-
3 857	оснастка д/печати d-40 Color с крышкой R-40к 306.00	шт	-	-	1,000	306,00	1,000	306,00	-	-
3 858	оснастка д/печати d-45мм мет T5215 1160,00	шт	-	-	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00	-	-
3 859	оснастка д/штампа пластик Кол9 80,00	шт	-	-	1,000	80,00	1,000	80,00	-	-
3 860	смен.штемп.подушка д/4926 T6/4926 212,00	шт	-	-	1,000	212,00	1,000	212,00	-	-

3 861	штамп 203,00	шт	-	-	3,000	609,00	3,000	609,00	-	-
3 862	адаптеры WESTER 92,07	шт	1,000	92,07	-	-	1,000	92,07	-	-
3 863	аргон 1400,00	бал	-	-	4,000	5 600,00	4,000	5 600,00	-	-
3 864	аргон 1400,00	бал	-	-	1,000	1 400,00	1,000	1 400,00	-	-
3 865	ацетилен 2200,00	шт	1,000	2 200,00	-	-	1,000	2 200,00	-	-
3 866	ацетилен 2350,00	бал	-	-	2,000	4 700,00	2,000	4 700,00	-	-
3 867	ацетон 0,5л 50,93	шт	-	-	1,000	50,93	1,000	50,93	-	-

3 868	болт М16 по 32,27	шт	-	-	4,000	129,08	4,000	129,08	-	-
3 869	штулка переходная 2/1 по 151,04	шт	1,000	302,08	-	-	1,000	302,08	-	-
3 870	штулка переходная 3/1 по 441,32	шт	1,000	1 323,96	-	-	1,000	1 323,96	-	-
3 871	штулка переходная 3/2 по 508,58	шт	1,000	508,58	-	-	1,000	508,58	-	-
3 872	газ пропан-бутан 50 л (21кг) 777,00	бал	-	-	1,000	777,00	1,000	777,00	-	-
3 873	газ. сопло коническое Д12 по 423,30	шт	-	-	1,000	423,30	1,000	423,30	-	-
3 874	гайка 5,00	шт	-	-	2,000	10,00	2,000	10,00	-	-
3 875	гайка 7,53	шт	-	-	4,000	30,13	4,000	30,13	-	-
3 876	диски по мет. 125*1,0*22 1/50/400 18,00	шт	50,000	810,00	-	-	50,000	810,00	-	-
3 877	диски по мет. 125*1,0*22 по 16,20	шт	50,000	810,00	-	-	50,000	810,00	-	-
3 878	диски по мет. 125*1,0*22 по 16,20	шт	-	-	100,000	1 620,00	100,000	1 620,00	-	-
3 879	диски по мет. 125*1,0*22 по 17,10	шт	-	-	50,000	855,00	50,000	855,00	-	-
3 880	доска необрезная 10125,00	м3	0,105	1 063,12	-	-	0,105	1 063,12	-	-
3 881	дюбель нейлоновый 10*50 по 14,70	кг	-	-	3,000	44,10	3,000	44,10	-	-
3 882	ёлочка 6мм F1/8 по 53,10	шт	-	-	1,000	53,10	1,000	53,10	-	-
3 883	заклепки 1,00	шт	-	-	20,000	20,00	20,000	20,00	-	-
3 884	квадрат 10х10 длина 6м 31,50	м	30,000	1 018,50	-	-	30,000	1 018,50	-	-
3 885	квадрат 10х10 длина 6м 33,95	м	36,000	1 222,20	-	-	36,000	1 222,20	-	-
3 886	квадрат 12х12 длина 6 м 82,80	м	60,000	2 677,20	-	-	60,000	2 677,20	-	-
3 887	квадрат 12х12 длина 6м 44,62	шт	-	-	30,000	1 338,60	30,000	1 338,60	-	-
3 888	квадрат 12х12 длина 6м 44,62	м	60,000	2 677,20	-	-	60,000	2 677,20	-	-
3 889	кислород 220,00	шт	3,000	660,00	-	-	3,000	660,00	-	-

3 890	кислород 220,00	бал	-	-	4,000	880,00	4,000	880,00	-	-
3 891	кислород 250,00	бал	0,600	150,00	-	-	0,600	150,00	-	-
3 892	клей Cosmofen 116.8	шт	1,000	116,80	-	-	1,000	116,80	-	-
3 893	клеммы СМК 412 ЭКФ 14,00	шт	-	-	3,000	42,00	3,000	42,00	-	-
3 894	кнопка звонковая А10-4-011 "Прима" 34,00	шт	1,000	34,00	-	-	1,000	34,00	-	-
3 895	концентрат СОЖ (ЭПМ-1А)	кг	1,000	300,00	-	-	1,000	300,00	-	-
3 896	корщетка-мини 250 мм, изогнутая 108,49	шт	-	-	1,000	108,49	1,000	108,49	-	-
3 897	краскопульт Н2000 1500,00	шт	1,000	1 500,00	-	-	1,000	1 500,00	-	-
3 898	круг d10 дл 6м 24,25	шт	12,000	291,00	-	-	12,000	291,00	-	-
3 899	круг д/шлифования Кратон 0125*22,2*6 мм 50,00	шт	1,000	50,00	-	-	1,000	50,00	-	-

3 900	круг лепестковый торцевой 125x22 мм 70,00	шт	1,000	70,00	-	-	1,000	70,00	-	-
3 901	круг отрезной п/мет 400*3,2*32 мм 140,00	шт	1,000	140,00	-	-	1,000	140,00	-	-
3 902	круг отрезной п/мет. ProraB 400*3,2*32 мм 140,00	шт	5,000	700,00	-	-	5,000	700,00	-	-
3 903	лампа накаливания 60Вт 23,80	шт	2,000	47,60	-	-	2,000	47,60	-	-
3 904	лепестковые тарельчатые круги (40) по 157,04	шт	-	-	1,000	157,04	1,000	157,04	-	-
3 905	лепестковые тарельчатые круги (60) по 157,04	шт	-	-	1,000	157,04	1,000	157,04	-	-
3 906	лист (кузнечный 80*70)	шт	30,000	1 440,00	-	-	30,000	1 440,00	-	-
3 907	лист 4 мм (0,7*2) по 1617,00	шт	-	-	1,000	1 617,00	1,000	1 617,00	-	-
3 908	лист 8 мм (1500*6000) 19600,00	шт	-	-	0,074	1 450,40	0,074	1 450,40	-	-
3 909	лист алюм. 4,0x1200x3000 по 14394,70	шт	-	-	1,000	14 394,70	1,000	14 394,70	-	-
3 910	лист г/к 2,0-1000x2000 по 1115,5	шт	-	-	5,000	5 577,50	5,000	5 577,50	-	-
3 911	лист нерж 3,0*1000*2000 по 7400,00	шт	-	-	1,000	7 400,00	1,000	7 400,00	-	-
3 912	лом алюминия листовой 150,00	кг	-	-	12,000	1 800,00	12,000	1 800,00	-	-
3 913	масло СОЮЗ СКС-0101А 220,00	шт	1,000	220,00	-	-	1,000	220,00	-	-
3 914	мембрана 24л для гидроаккумулятора 351,70	шт	1,000	351,70	-	-	1,000	351,70	-	-